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Musiikin edistämissäätiöllä MES:llä on nyt takanaan ensimmäiset 

viisi toimintavuotta. Niiden perusteella on helppo tehdä yksinker-

tainen johtopäätös. MES:n toiminta on tarpeellista ja vaikuttavaa. 

Viiden vuoden aikana MES on pystynyt merkittävästi kasvat-

tamaan jaetun kokonaistuen määrää. Kun vuonna 2013 tuet oli-

vat yhteensä noin 2,35 miljoonaa euroa, niin vuonna 2017 jaettu 

tukisumma nousi jo yli 2,7 miljoonaan euroon. Tästä summasta 

jokainen euro meni suoraan suomalaisen musiikkikulttuurin edis-

tämiseen.

Kysyntä MES:n tuille näyttää kasvaneen vielä nopeammin. Ha-

kemusten määrä ja laatu ovat hyvä mittari mille tahansa tukia ja-

kavalle organisaatiolle. MES:n kohdalla asia on selvä. Ensimmäi-

senä toimintavuotena 2013 hakemuksia saapui hieman yli kolme 

tuhatta, mutta vuonna 2017 vastaanotettujen hakemusten määrä 

on kivunnut jo lähelle neljää tuhatta. Toimikunnat ja MES:n hen-

kilöstö ovat hallinneet kasvun hyvin ja hakijat ovat voineet luottaa 

laadukkaaseen käsittelyyn.

Viisi vuotta on säätiöiden maailmassa lyhyt aika, mutta nopeasti 

muuttuvassa musiikin maailmassa on toisin. MES:n toimintatapo-

ja ja tukimuotoja pitää arvioida, koska ympäröivän maailman tu-

lee heijastua säätiön toimintaan. Onneksi säätiön taustayhteisöillä 

Puheenjohtaja Pekka Timonen:

”Tarpeellista toimintaa”
– suomalaisen musiikin avaintoimijoilla – on paras tieto suomalai-

sen musiikin tilanteesta.

Kasvun vuosien jälkeen MES on nyt saapumassa tienhaaraan. 

Tukitoiminnan rahoitus, laajuus ja muodot tulevaisuudessa ovat 

hämärän peitossa. Ennustaminen on tällä hetkellä poikkeuksel-

lisen vaikeaa.

Suuresta tukimäärästä huolimatta MES ei ole varakas säätiö, 

vaan sen toiminta perustuu ensisijaisesti taustayhteisöjen vuosit-

taisiin lahjoituksiin ja valtion rahoitukseen. Usean yhteisön mah-

dollisuudet tukea MES:n toimintaa ovat lähivuosina vaarassa hei-

ketä. Valtion halu leikata yksityisen kopioinnin hyvitysmaksua on 

uhkista suurin.

Tilanne on kummallinen. Suomalainen musiikkikulttuuri ku-

koistaa monimuotoisena ja kansainvälisesti kiinnostavana ja tarve 

MES:n tukitoiminnalle kasvaa vuosi vuodelta. Samalla suomalai-

sen musiikin yleiseen edistämiseen tarkoitetut varat ovat vaarassa 

kääntyä laskuun.

MES on suomalaisen musiikin kentän ainoa yhteinen toimija. 

Siinä on sen voima. Toivon, että suomalaisen musiikin edistämi-

nen MES:n avulla on jatkossakin kaikkien yhteinen tahto. Se on 

tarpeellista toimintaa.

Kuva: Agency Leroy / Kaisa Sojakka
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Kuva: Agency Leroy / Kaisa Sojakka

Musiikin edistämissäätiön MES:n tehtävä on huolehtia musiikin 

alan hyvinvoinnista ja monimuotoisuudesta tuki- ja edistämiskei-

noin. Toiminnan perustan loivat jo LUSES (Luovan säveltaiteen 

edistämissäätiö) 1970-luvulta ja ESEK (Esittävän säveltaiteen 

edistämiskeskus) 1980-luvulta. Kun MES on kyennyt viitenä toi-

mintansa vuonna jakamaan vuosittain erilaisia tukia yhteensä noin 

2,5 miljoonaa euroa, edeltäjätkin jakoivat vuoteen 2013 mennes-

sä koko musiikin alalle huiman summan, yhteensä noin 60 mil-

joonaa euroa. 

On tärkeää huomata, että ylivoimaisesti suurin osa jaetusta mu-

siikkikulttuurin tuesta on ollut luonteeltaan yksityistä, ulkomaisista 

esityskorvauksista tai hyvitysmaksuista kertyvää. Osana niin kut-

suttua Rooman sopimusta pääosa ulkomaisille oikeudenhaltijoille 

kuuluvista äänitteiden esityskorvauksista jäi Suomeen käytettäväk-

si alan yleisten toimintaedellytysten edistämiseen. Samalla tavalla 

yksityisen taltioinnin aiheuttaman tulonmenetyksen korvaavan hy-

Toimitusjohtaja Hannu Saha:

”Musiikin tuki- ja edistämis-
toiminnan uudet haasteet”

7

vitysmaksun kollektiiviosuus on käytetty yhteiseen hyvään, musii-

kin edistämistehtäviin.

Tekijänoikeusyhteisöjen ja samalla MES:n ja sen edeltäjien kult-

tuurityöstä suuren edun on saanut myös valtio, koska jakamat-

tomista tekijänoikeustuloista koostunut tuki on kompensoinut 

ja korvannut valtion taiteenedistämisen määrärahoja. Esimerkki 

opetusministeriön erillinen äänitetuotannon tuki loppui 1980-lu-

vun alkupuolella juuri tästä syystä. 

Maailma on muuttumassa. Yhtäältä tekijänoikeustuloja pyritään 

entistä tarkemmin ohjaamaan oikeudenomistajille ja toisaalta uu-

det musiikin välittämisen menetelmät eivät enää vastaa laiteperus-

taista hyvitysmaksujärjestelmää. Tarve musiikkikulttuurin tukemi-

selle on kuitenkin edelleen vähintään yhtä suuri kuin ennen. 

Tämä dilemma kaipaa pikaisen ratkaisunsa. Valtion rooli ratkai-

sijana on tärkein.
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Säätiön tarkoitus ja sen toteuttaminen

Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 2012 
Musiikin edistämissäätiön MESin. Säätiön peruspääomaksi perus-
tajat lahjoittivat yhteensä 1.000.000,00 €. Säätiö merkittiin säätiöre-
kisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista monimuo-
toista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esittämistä, kus-
tantamista ja tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan jaka-
malla apurahoja ja avustuksia tai muutoin edistämällä ja tukemalla 
taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilaisuuksia, musiikkitallenteiden 
tuottamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, koulutusta, tutki-
musta ja kehitystoimintaa, harjoittamalla taiteilijaresidenssitoimintaa 
sekä vähäisessä määrin muulla vastaavalla tavalla. Säätiö voi toteut-
taa tarkoitustaan itse tai muiden säätiön tarkoitusta tukevien yhteis-
työtahojen kanssa Suomessa tai ulkomailla. 

Säätiö toteutti tarkoitustaan viidentenä toimintavuotenaan myön-
tämällä tukea eri tehtäväalueille yhteensä 2.710.765,00 euroa. 
Summa jakautui eri tehtäväalueille seuraavasti:

Äänitetuotanto  	 394.033 €         
Elävän musiikin hankkeet	 959.120 € 
Kuoromatkat	 92.000 € 
Audiovisuaalinen musiikkituotanto	 241.737 €
Markkinointi- ja vienti	 217.875 €   
Työskentely	 676.000 €   
Koulutustoiminta  	 40.000 €    
Julkaisutoiminta    	 60.000 €
Tutkimus  	 20.000 €
Muut avustukset  	 10.000 €

YHTEENSÄ      	 2.710.765 €       

(* Sisältää OKM:n tuet VAKA 340.000 €, Jazz Finland LIVE 50.000 
€ sekä PULS – Live Music in the Nordic Region 30.000 €) (** Kuo-
romatkatuki on rahoitettu OKM:n erityisavustuksella) 

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiölle tehtiin noin 3.800 kpl, joista 
myönteisen päätöksen sai 1.448 hakemusta (38%).

Musiikin edistämissäätiön (MES) 
hallituksen toimintakertomus 
1.1. - 31.12.2017
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Äänitetuotantotuki. Äänitetukea (160.700 €) myönnettiin 221 uu-
delle kotimaiselle äänitteelle, joista 167 oli kevyen musiikin äänitteitä 
ja 54 vakavan musiikin äänitteitä. Tuesta meni 58 % kevyelle musii-
kille ja 42 % vakavalle musiikille.

Artistiuratuen (233.333 €) päätöksiä tehtiin 14. Tuki sisälsi kaik-
kiaan 204 kevyen musiikin tuotantoa. Keskimääräinen tuki yhdelle 
tuotannolle oli noin 1.140 €. Artistiuratuen osuus koko äänitetuo-
tantotuesta oli 59 %.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myönnettiin 509 eri-
laiselle hankkeelle. Näistä 93 % toteutettiin kotimaassa ja 7 % ul-
komailla. Kevyen musiikin osuus tuesta oli noin 79 % ja vakavan 
osuus 21 %. 

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea myönnettiin 28 
erilaiselle hankkeelle.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea myönnet-
tiin 147 musiikkivideolle ja 9 musiikkidokumentille/musiikkiohjel-
malle. Muita audio-visuaalisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä 
tehtiin 19 kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyttä musiik-
kia. 

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea myön-
nettiin 65 erilaiselle musiikkialan markkinointi- ja vientihankkeelle, 
jotka pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 396 kpl. Pääasi-
assa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pituisia. Suurin 
osa koski kevyen musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 21 koulutustapahtu-
maan, joista 13 oli vakavan ja 8 kevyen musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 45 nuottijulkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin kymmenen.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin kuulumattomia 
päätöksiä tehtiin neljä.

Säätiön hallinto

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuuluivat johtaja Hannu 
Saha, hallintokoordinaattori Ulla Haukatsalo ja kirjanpitäjä Jaana Ai-
nasoja sekä sivutoimisena asiamiehenä Hannu Marttila. Johtaja on 
toiminut 1.11.2017 alkaen säätiölain mukaisena toimitusjohtajana. 
Uudistus perustuu säätiön uudistettuihin sääntöihin sekä johtosään-
töön. Sääntöjen mukaan toimitusjohtaja johtaa ja kehittää säätiön 
toimintaa, toimeenpanee hallituksen päätökset, ottaa ja erottaa sää-
tiön toimihenkilöt sekä toimii säätiön muun henkilöstön esimiehenä 
ja vastaa säätiön käytännön toimintojen järjestelystä. Asiamiehelle 
hallitus osoittaa säätiön toimintaan liittyviä tehtäviä.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan puheen-
johtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan valitsivat Gra-
mex ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt neljä jäsentä 
varamiehineen ja Teosto neljä jäsentä varamiehineen. Lisäksi Gra-
mex ja Teosto ovat valinneet kumpikin yhden varapuheenjohtajan 
valitsemistaan hallituksen jäsenistä. Kautensa lopettaneen hallituk-
sen toimikausi on alkanut vuosikokouksessa, joka pidettiin 3.6.2015 
ja loppui 24.5.2017 pidetyssä vuosikokouksessa. Ko. kokouksessa 
alkoi uuden hallituksen kausi, joka kestää keväällä 2019 pidettävään 
vuosikokoukseen saakka.  

Hallitukset pitivät kertomuskaudella yhteensä 6 kokousta. Osal-
listumiskerrat kokouksiin on merkitty kunkin jäsenen nimen perään. 
Säätiön hallituksen kokoonpanot olivat seuraavat:

Hallitus vuosikokoukseen 24.5.2017 saakka:
Puheenjohtaja		  Pekka Timonen (3)

Varapuheenjohtajat		  Varajäsenet
Ahti Vänttinen (3) 		  Jouni Nieminen (-) 
Kimmo Hakola (3)		  Antti Auvinen (-)

Varsinaiset jäsenet:		  Varajäsenet
Tom Frisk (3) 		  Antti Lehtinen (-) 
Kari Helenius (2) 		  Tom Pannula (1) 
Veikko Koivumäki (-) 		  Kimmo Valtanen (3) 
Sami Kuoppamäki (3) 		  Patrik Stenström (-) 
Tuomo Lähdesmäki (3)		  Katri Sipilä (-) 
Aku Toivonen (3)		  Markus Nordenstreng (-) 
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Hallitus vuosikokouksen 24.5.2017 jälkeen:
Puheenjohtaja		  Pekka Timonen (3)

Varapuheenjohtajat		  Varajäsenet
Ahti Vänttinen (3) 		  Jouni Nieminen (-) 
Kimmo Hakola (3)		  Antti Auvinen (-)

Varsinaiset jäsenet:		  Varajäsenet
Tom Frisk (3) 		  Marja Kortelainen (-) 
Kari Helenius (2) 		  Tom Pannula (1) 
Veikko Koivumäki (1) 		  Kimmo Valtanen (-) 
Pekka Lehti (2) 		  Patrik Stenström (-) 
Katri Sipilä (2)		  Martti Kivistö (-) 
Aku Toivonen (2)		  Markus Nordenstreng (-) 

Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille maksettiin ti-
livuoden aikana palkkioita yhteensä 10.620,00 €. Tukitoiminnan 
palkkoja/palkkioita sekä toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita 
maksettiin yhteensä 61.550,00 €. Johtajalle ja asiamiehelle makse-
tut ennakonpidätyksen alaiset palkat olivat yhteensä 96.799,60 €. 
                                	
Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö 
Deloitte Oy. Tilintarkastuksesta on maksettu laskun mukaisesti 
7.068,07 €.   

Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asiantun-
tijatoimikuntansa, joiden tehtävänä on valmistella hakemukset ja 
tehdä niihin päätösesitykset hallitukselle vahvistettavaksi. Toimi-
kuntien kokoonpanot ovat esitetty sivulla 8. 

VAKA-tuen esittelijänä elävän musiikin tuen toimikunnassa on 
toiminut Annamaija Saarela. Työskentelytuen toimikunnan esitteli-
jänä on toiminut Pekka Lehti ja AV-tuen Jukka Takalo. Ulla Haukat-
salo on toiminut äänitetuen toimikuntien, elävän musiikin tuen sekä 
markkinointi- ja vientituen toimikuntien esittelijänä. Koulutustuen, 
julkaisutuen, tutkimustuen sekä kuoromatkatuen toimikuntien esit-
telijänä on toiminut Hannu Saha.

Lähipiiritoimet. 1.12.2015 voimaan tulleen uuden säätiölain mu-
kaan toimintakertomuksessa annetaan tiedot säätiön lähipiirille an-
tamista avustuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle lähi-
piiriohjeen. 

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat ainakin:
1. säätiön perustajina Teosto ja Gramex,
2. perustajien määräysvallassa olevina yhteisöinä ainakin Gramexin 
omistuksessa oleva kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Teoston omis-
tuksessa oleva GT Musiikkiluvat Oy,
3. säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen hallituksen jäsenet ja 
varajäsenet, toimitusjohtajat ja sekä tilintarkastajat. Toimitusjohta-
jalla tarkoitetaan osakeyhtiölaissa (ja säätiölaissa) säädettyä toimitus-
johtajatoimielintä ei yhdistyksen toimitusjohtajaa.
4. säätiön asiamies ja johtaja.
5. edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (aviopuoliso ja 
avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläiset 
sekä oma ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän vanhempi).
6. edellä mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (edellä mainit-
tujen ihmisten sisarukset ja sisar- ja velipuolet ja näiden aviopuolisot 
ja avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoitetun lapset ja lasten jälke-
läiset, vanhemmat ja isovanhemmat).
7. edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdessä toimivien henkilöi-
den määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon kuuluvan on 
jäävättävä itsensä päätöksenteosta, jos päätös koskee apurahan tai 
muun vastikkeettoman edun myöntämistä johtoon kuuluvan laajaan 
lähipiiriin kuuluvalle. 

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, toimikunnan jäsen-
tä, toimihenkilöä sekä luottamushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos
1. henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen
2. henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai edustaa asianosaista tai 
sitä jolle ratkaisusta on hyötyä tai haittaa
3. henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisusta erityistä hyötyä 
tai vahinkoa
4. henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- tai toimeksiantosuh-
de asianosaiseen tai hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.
5. henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, hallintoneuvoston 
tms. toimielimen jäsen tai toimitusjohtaja tai vastaavassa asemassa 
yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosainen tai jolle on 
ratkaisusta hyötyä tai haittaa
6. luottamus henkilön puolueettomuuteen muusta erityisestä syys-
tä vaarantuu
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7. jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn kannalta ulkopuoliselle 
oikeutetun epäilyksen päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai toimihenkilölle on
• vanhemmat
• isovanhemmat
• puoliso
• sisarukset puolisoineen
• lapset puolisoineen
• lapsenlapset puolisoineen
• muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, sisarusten lapset 
ja virkamiehen entinen puoliso sekä puolison lapset, lapsenlapset, 
vanhemmat ja isovanhemmat sekä puolison sisarusten lapset sekä
• erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen läheinen henkilö 
voi olla esimerkiksi seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ystävä, työ-
toveri, esimies tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomai-
sissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.

Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen joukko (ha-
kemuksia yhteensä noin 3.800 kappaletta ja myönteisiä päätöksiä 
1.448 kappaletta vuonna 2017), yksittäiset apurahat ovat taloudel-
liselta merkitykseltään vähäisiä ja lähipiiriin kuuluville myönnetyt 
apurahat on myönnetty samoilla kriteereillä kuin muutkin apurahat, 
esitetään nämä tiedot toimintakertomuksessa yhdisteltyinä. 

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 2017 on avus-
tuksia annettu säätiön lähipiiriin kuuluville yhteensä 86 kappaletta 
yhteissummaltaan 263.426,00 euroa. Lähipiiriin kuuluville annetut 
avustukset ovat luonteeltaan esimerkiksi levy-yhtiöille myönnettyjä 
avustuksia, joissa tapauksissa hallituksen jäsenenä oleva levy-yhti-
ön johtavassa asemassa oleva henkilö on jäävännyt itsensä säätiön 
oman lähipiiriohjeen nojalla päätöksenteosta ja nämä päätökset si-
sältyvät edellä esitettyihin lukuihin lähipiirille annetuista avustuksis-
ta. Joissakin harvoissa tapauksissa avustuksen saajana on hallituksen 
jäsenen Säätiölain 1 luvun 8 §:n 5-kohdassa tarkoitettu perheenjä-
sen. Kaikki apurahapäätökset julkaistaan päätöskohtaisesti säätiön 
kotisivuilla sekä säätiön vuosikertomuksessa.

Säätiö on maksanut 6.200,00 €:n suuruisen palkkion tapahtu-
maprojektin esiselvityksestä yhtiölle, jonka osaomistaja ja hallituk-
sen jäsen säätiön hallituksen jäsen on. Lisäksi säätiö on maksanut 
124,00 €:n suuruisen palkkion säätiön hallituksen jäsenen toimini-
melle säätiön pyynnöstä suoritetuista asiantuntijatehtävistä. 

Säätiöllä on teosten ja äänitteiden oikeuksien omistajana asiakas-
sopimus Gramexin ja Teoston kanssa. Korvauksia näistä oikeuksis-
ta saatiin tilivuonna yhteensä 1.552,15 euroa.

Säätiö ei ole tehnyt lähipiiriin kuuluvien kanssa muita taloudelli-
sia toimia eikä antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja tai vastuu-
sitoumuksia eikä muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja.
Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat avustukset/lahjoitukset 
sekä hallituksen, johdon ja tilintarkastajan palkkiot on todettu ker-
tomuksessa erikseen.  

Säätiön talous

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön viides. Säätiön tulot koostuivat 
valtionavustuksista, hyvitysmaksuista sekä saaduista lahjoituksista. 
Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 3.124.000,00 €.

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avustuksia. Myönnet-
tyjen avustusten määrä oli 2.710.765,00 €. Varsinaisen toiminnan 
kulut (tukitoiminta ja hallinto) olivat 470.633,58 €. Tilikauden tu-
los oli 87.277,97 €.

Sidottujen rahastojen tuotot, pääoman käyttö sekä rahastojen va-
rat ja velat on eritelty liitetiedoissa.

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä 1.000.000,00 €, 
johon Gramex ja Teosto ovat lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Hyvitysmaksut. OKM osoitti päätöksessään 1.6.2017 sääti-
ön käytettäväksi hyvitysmaksuja luovan säveltaiteen tukemiseen 
1.138.200,00 €. Varat tulee käyttää mainittuun tarkoitukseen vuo-
den 2019 loppuun mennessä.

Saadut toiminta-avustukset/lahjoitukset. Säätiö sai lähipiiriin 
kuuluvalta Teostolta 21.818,00 €:n toiminta-avustuksen ja Musiik-
kituotannon tuki- ja edistämissäätiöltä 457.000,00 €:n lahjoituksen 
sekä Esittävän säveltaiteen edistämissäätiöltä (ESES) 845.500,00 €:n 
lahjoituksen käytettäväksi säätiön toiminnan kulujen kattamiseen ja 
säätiön tarkoituksen mukaiseen esittävän säveltaiteen edistämiseen, 
25.000,00 €:n lahjoituksen äänitetuotantotukeen ja 14.000,00 €:n 
tuen Jazz Finland Live -hankkeeseen.

Valtionavustukset. OKM myönsi säätiölle valtionavustusta vuo-
delle 2017 seuraaviin käyttötarkoituksiin:
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• 380.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan (VAKA), 
josta hallintokulujen osuus 40.000 €
• 90.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen, josta hal-
lintokulujen osuus 10.000 €.
• 50.000 € Jazz Finland LIVE -kehitystuki kiertuetukeen
• 30.000 € yhteispohjoismaiseen hankkeeseen PULS – Live Music 
in the Nordic Region

Sijoitukset. Säätiön likvidit varat olivat sijoitettuina vähäriskisiin 
korkorahastoihin. Rahastojen käyvät arvot ilmenevät liitetiedoista. 
Säätiöllä ei ole muita osake- tai rahamarkkinasijoituksia.

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta tuloslaskelmas-
ta ja taseesta.

Residenssirahaston toiminta 

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vikan-huvilakiin-
teistöä kunnostetaan, ylläpidetään ja hallinnoidaan säätiöön perus-
tetun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Residenssirahastolla 
on johtokunta, jonka puheenjohtaja Ahti Vänttinen ja sihteeri Han-
nu Marttila ovat toimineet säätiön ja sen residenssirahaston puoles-
ta kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asioissa. Johtokuntaan kuuluvat 
lisäksi Jouni Nieminen, Matti Lappalainen, Annu Mikkonen ja Pek-
ka Timonen.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttamisesta, kiinteistön ti-
lakapasiteetin jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta on 
sovittu residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto ry:n ja Te-
oston kesken. Vuokrauksesta on sopimus säätiön ja Suomen Muu-
sikkojen liiton kesken. Sopimuksen mukaan liitto tilittää säätiölle 
vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla kuluilla vä-
hennettynä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on lahjoitukse-
na saatu Lontoossa sijaitseva muusikkoresidenssinä toimiva huo-
neisto, joka on sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen Liitolle 
operoitavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneistoa muusikoille 
työskentelytarkoituksiin. Huoneisto on ollut koko vuoden vuok-
rauskäytössä.

Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residenssien vuokrauksen 
eikä säätiö itse vuokraa tiloja, ei säätiön hallitus pysty ottamaan kan-

taa kolmannen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan mah-
dollisiin lähipiiriseikkoihin. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenee eritel-
tynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

Soitinpankki. Hallitus perusti joulukuussa 2015 säätiöön Soitin-
pankin, jonka tarkoituksena on hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää 
sekä lainata ja vuokrata käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön 
arvosoittimia sekä muuta musiikkituotannossa käytettävää laitteis-
toa. Soitinpankin johtokunnan puheenjohtajana toimii Markus 
Nordenstreng ja jäseninä Ahti Vänttinen, Teemu Viinikainen, Jussi 
Jaakonaho sekä Hannu Saha. Johtokunnan sihteerinä on toiminut 
Hannu Marttila.

Soitinpankki on saanut aikaisemmin käyttöönsä varoja yhteensä 
200.000 euroa ohjesäännön mukaisiin soitinhankintoihin. Osa va-
roista on käytetty toimintavuoden aikana. Soitinten säilytyksestä ja 
huollosta on vastannut Kitarapaja Oy.

Suomen Kulttuurirahasto myönsi MES-soitinpankille 150.000 
€:n avustuksen vuosille 2017–2019 Suomi-soitin Suomi-puusta 
-hankkeelle. Toimintavuoden osuus oli 50.000 €. Hankkeen tar-
koituksena on olla tukemassa suomalaisen soitinrakennuksen ke-
hittämistä yhteistyössä Suomen Soitinrakentajien Killan kanssa. 
Hankkeen osana hankitaan osaksi MES-soitinpankkia erityinen 
suomalaisten soitinten kokoelma. 

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenevät eri-
teltyinä Soitinpankin tuotot, kulut, varat ja velat.

Vuosi 2018. Alkanut vuosi sujunee samanlaisissa merkeissä kuin ti-
livuosi. Vuodelle 2018 on vahvistettu pääpiirteittäin saman suurui-
nen budjetti apurahoihin kuin tilivuonna. Budjetin rahoitus on var-
mistunut nykyisiltä rahoittajilta saaduilla päätöksillä. Tukitoiminnan 
tehtäväalueet ovat entiset. Äänitetuotantotuen pilottihanketta vuo-
delle 2017 jatketaan uudistetussa muodossa myös vuodelle 2018, 
jotta saadaan tarkennetuksi tuen jakoperusteita sekä lisätietoa uu-
distuksen vaikutuksista äänitetuotannon kokonaisuuteen.
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Äänitetuotanto/kevyt (4)
Puheenjohtaja	 Kari (Gabi) Hakanen
Jäsenet	 Martti Heikkinen
	 Jukka Immonen
	 Tapio Korjus
	 Sami Kuoppamäki
	 Jiri Kuronen
	 Jonnaemilia Kärkkäinen
	 Riku Mattila
	 Jonna Tervomaa
Varajäsenet	 Asko Kallonen
	 Riku Pääkkönen
	 Milla Viljamaa

Äänitetuotanto/vakava (4)
Puheenjohtaja	 Olli Virtaperko
Jäsenet	 Ritva Kaukola
	 Lauri Kilpiö
	 Lauri Toivio
	 Heikki Valsta
	 Markku Veijonsuo
Varajäsenet	 Jarkko Hartikainen
	 Eriikka Maalismaa

Markkinointi- ja vienti (4)		
Puheenjohtaja	 Tommi Tuomainen
Jäsenet	 Tom Pannula
	 Lauri Porra
	 Riku Pääkkönen
	 Henna Salmela
	 Tiina Vihtkari
	 Kie von Hertzen
Varajäsenet	 Samuli Laiho
	 Jyrki Linnankivi 	         

Elävä musiikki (4)
Puheenjohtaja	 Patrik Stenström
Jäsenet	 Joose Berglund
	 Markus Fagerudd
	 Ile Kallio
	 Pekka Lehti
	 Tommi Lindell
	 Marko Salo
	 Katariina Uusitupa
	 Juho Viljanen
Varajäsenet	 Jussi Chydenius
	 Kimmo Hakola
	 Niko Kangas

Tutkimustoiminta (2)
Puheenjohtaja	 Pekka Timonen
Jäsenet	 Kimmo Hakola
	 Ahti Vänttinen

Työskentely (4)	
Puheenjohtaja	 Raila Kulokari
Jäsenet	 Jukka Eskola
	 Tom Frisk
	 Pauliina Lerche
	 Juhani Merimaa
	 Juhani Nuorvala
	 Saara Törmä
Varajäsenet	 Jussi Jaakonaho
	 Pave Maijanen
	 Jennah Vainio 
	 (J.Nuorvalan varajäsen)

Audiovisuaalinen tuotanto (4)
Puheenjohtaja	 Finn Andersson
Jäsenet	 Eeva Koivusalo
	 Samuli Kosminen
	 Tommi Kyyrä
	 Tommi Kärkkäinen
	 Inka Laitinen
	 Antti Lehtinen
Varajäsenet	 Tiina Laitinen

Kuoromatkat (1)		     
Puheenjohtaja	 Reijo Kekkonen
Jäsenet	 Saara Aittakumpu
	 Jussi Chydenius
	 Virpi Eroma
	 Anna Huuskonen
	 Kari Turunen
	 Matthew Whittall
Varajäsenet	 Marjukka Riihimäki

Julkaisutoiminta (2)
Puheenjohtaja	 Pekka Sipilä
Jäsenet	 Sebastian Fagerlund
	 Yrjö Hjelt
	 Marja Kortelainen

Koulutustoiminta (2)
Puheenjohtaja	 Kimmo Hakola
Jäsenet	 Vellu Halkosalmi
	 Minna Leinonen
	 Johanna Viksten

MES toimikunnat

(Suluissa vuoden 2017 kokousten määrä)
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VARSINAINEN TOIMINTA
Tukitoiminta
	 Tuotot
		  Saadut valtion avustukset
		  Saadut avustukset
		  Hyvitysmaksut
	 Tuotot yhteensä
	 Kulut
		  Henkilöstökulut
		  Poistot
		  Muu kulut
		  Myönnetyt apurahat ja avustukset
		  Peruuntuneet apurahat
	 Kulut yhteensä
Tukitoiminta yhteensä

Residenssitoiminta
	 Tuotot
		  Vuokratuotot
		  Muut tuotot
	 Tuotot yhteensä	
	 Kulut
		  Poistot
		  Muut kulut
	 Kulut yhteensä
Residenssitoiminta yhteensä

Soitinpankki
	 Tuotot
		  Saadut avustukset
		  Muut tuotot
	 Tuotot yhteensä
	 Kulut
		  Henkilöstökulut
		  Muut kulut
		  Myönnetyt apurahat ja avustukset
	 Kulut yhteensä
Soitinpankki yhteensä

LUSES-varat
	 Tuotot
		  Muut tuotot
	 Tuotot yhteensä
	 Kulut
		  Muut kulut
	 Kulut yhteensä
LUSES-varat yhteensä

Tuloslaskelma

550 000,00
35 818,00

1 235 682,00
1 821 500,00

-52 438,07
-11 577,76
-42 846,04

-2 710 765,00
129 722,00

-2 687 904,87
-866 404,87

49 150,00
25 000,00
74 150,00

-113 173,61
-81 203,48

-194 377,09
-120 227,09

50 000,00
740,00

50 740,00

-2 700,00
-19 723,88
-9 500,00

-31 923,88
18 816,12

4 467,75
4 467,75

-1 430,93
-1 430,93
3 036,82

395 000,00
145 000,00

0,00
540 000,00

-88 116,40
-9 522,48

-50 298,94
-2 639 488,30

201 529,48
-2 585 896,64
-2 045 896,64

40 425,00
0,00

40 425,00

-125 220,56
-53 639,02

-178 859,58
-138 434,58

0,00
435,00
435,00

-3 480,00
-22 524,60

0,00
-26 004,60
-25 569,60

254,54
254,54

-1 655,54
-1 655,54
-1 401,00

Yleishallinto 
	 Tuotot
		  Muut tuotot
	 Tuotot yhteensä
	 Kulut
		  Henkilöstökulut
		  Poistot
		  Muut kulut
	 Kulut yhteensä
Yleishallinto yhteensä

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

VARAINHANKINTA
	 Tuotot
		  Saadut lahjoitukset
	 Tuotot yhteensä
Varainhankinta yhteensä

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
	 Tuotot
		  Korkotuotot
		  Muut sijoituotot
	 Tuotot yhteensä
	 Kulut
		  Korkokulut
		  Muut sijoituskulut
	 Kulut yhteensä
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ

YLEISAVUSTUKSET
		  Saadut yleisavustukset
	 Yleisavustukset yhteensä

TILIKAUDEN TULOS

Siirrot rahastoihin

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ

11 781,81
11 781,81

-246 624,54
-6 578,24

-110 568,93
-363 771,71
-351 989,90

-1 316 768,92

1 327 500,00
1 327 500,00
1 327 500,00

10 731,08

0,86
3 240,29
3 241,15

-6,63
-61,78
-68,41

3 172,74

13 903,82

0,00
0,00

13 903,82

73 374,15

87 277,97

1 289,41
1 289,41

-186 907,83
-4 312,18

-87 158,49
-278 378,50
-277 089,09

-2 488 390,91

2 650 000,00
2 650 000,00
2 650 000,00

161 609,09

17,42
4 675,67
4 693,09

0,00
-1 658,03
-1 658,03
3 035,06

164 644,15

75 000,00
75 000,00

239 644,15

-84 605,99

155 038,16

1.1.–31.12.20161.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.20161.1.–31.12.2017
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Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
	 Muut aineettomat hyödykkeet
Aineelliset hyödykkeet
	 Koneet ja kalusto
Sijoitukset
	 Muut osakkeet ja osuudet

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT
	 Muut aineettomat hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet
	 Rakennukset ja rakennelmat
	 Koneet ja kalusto
	 Muut osakkeet
	 Kiinteistöosakkeet
	 Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
	 Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensä

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Peruspääoma
Sidotut rahastot
	 Omakatteiset rahastot
	 Muut sidotut rahastot
Edellisten tilikausien ylijäämä 
Tilikauden ylijäämä

Oma pääoma yhteensä

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
	 Ostovelat
	 Maksamattomat apurahat
	 Muut velat
	 Siirtovelat

Vastattavaa yhteensä
		

	
	
	
	

12 580,04
	
	 9 619,86

	 3 704 440,80
	
	
	 49 081,64	
	 524 545,55	
	 1 297 038,19	
	 274 579,36	
	 200,00	
	 1 317 335,10	
	 98 554,44	 3 561 334,28
	
	
	
	 15 381,78	 15 381,78

271 466,11

7 574 822,87
	
	
	

	 1 000 000,00
	
	 3 561 396,76	
	 124 056,74	 3 685 453,50
	 222 359,00
	 87 277,97
	

4 995 090,47
	
	
	
	 8 330,61	
	 1 379 376,40	
	 13 641,49	
	 1 178 383,90	 2 579 732,40
	

7 574 822,87

Tase 31.12.2017

	
	
	
	

17 253,02
	
	 2 821,68
	
	 3 301 648,90
	
	
	 72 843,13	
	 524 545,55	
	 1 342 332,01	
	 242 901,78	
	 0,00	
	 1 317 335,10	
	 137 121,48	 3 637 079,05
	
	
		
	 11 571,42	 11 571,42
	

857 632,99
	

7 828 007,06
	
	

	
	 1 000 000,00
	
	 3 637 807,73	
	 121 019,92	 3 758 827,65
	 67 320,84
	 155 038,16
	

4 981 186,65
	
	
	
	 21 306,77	
	 1 092 782,00	
	 21 710,45	
	 1 711 021,19	 2 846 820,41
		

7 828 007,06

1.1.–31.12.20161.1.–31.12.2017
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT						    
						    
Saadut avustukset ja tukimaksut			  2017	 2016
	 Tukitoiminta		  Valtion avustukset VAKA	 340 000,00	 320 000,00
	 Tukitoiminta		  Valtion avustukset kuoro	 80 000,00	 75 000,00
	 Tukitoiminta ja hallinto		  Valtion hyvitysmaksut	 1 235 682,00	 0,00
	 Tukitoiminta ja hallinto		  Valtion erityisavustukset	 130 000,00	 75 000,00
	 Tukitoiminta		  Muut saadut avustukset/tuet	 35 818,00	 145 000,00
	 Residenssitoiminta		  Valtion hyvitysmaksut	 25 000,00	 0,00
	 Soitinpankki		  SKR-apuraha	 50 000,00	 0,00
				    1 896 500,00	 615 000,00		
Myönnetyt apurahat 			 
	 Tukitoiminta		  Äänitetuotantotuki	 394 033,00	 331 750,00
	 Tukitoiminta		  Elävän musiikin tuki	 929 120,00	 791 756,30
	 Tukitoiminta		  Koulutustoimintatuki	 40 000,00	 40 000,00
	 Tukitoiminta		  Julkaisutuki	 60 000,00	 40 000,00
	 Tukitoiminta		  Tutkimustuki	 20 000,00	 10 000,00
	 Tukitoiminta		  Kuoromatkatuki	 92 000,00	 80 500,00
	 Tukitoiminta		  AV-toimintatuki	 241 737,00	 441 132,00
	 Tukitoiminta		  Markkinointi- ja vientituki	 217 875,00	 246 950,00
	 Tukitoiminta		  Työskentelytuki	 676 000,00	 639 900,00
	 Tukitoiminta		  Muut avustukset	 10 000,00	 17 500,00
	 Tukitoiminta		  Erillisprojektit	 30 000,00	 0,00
	 Soitinpankki		  Suomi-Soitin	 9 500,00	 0,00
				    2 720 265,00	 2 639 488,30
						    
	 Peruuntuneet apurahat			   129 722,00	 201 529,48
						    
Varainhankinta, saadut lahjoitukset	 	
	 Residenssitoiminta		  Saadut lahjoitukset	 25 000,00	 50 000,00
	 Soitinpankki		  Saadut lahjoitukset	 0,00	 200 000,00
	 Tukitoiminta ja hallinto		  Saadut lahjoitukset	 1 302 500,00	 2 400 000,00
				    1 327 500,00	 2 650 000,00					   
		
Suunnitelman mukaiset poistoajat						    
Aineettomat oikeudet 		  Tasapoisto 5 vuotta			 
Rakennukset		  4% menojäännöspoisto			 
Koneet ja kalusto		  25% menojäännöspoisto			 
						    

Tilinpäätöksen liitetiedot 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET
Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtioneuvoston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätök-
sessä esitettävistä tiedoista 1753/2015.	

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Rakennusten, koneiden ja kaluston 
suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina.		

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankintamenon suuruisina tai, jos niiden todennäköi-
nen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä.					   

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu sääti-
ön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen suhteen.

Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö 
kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylimää-
mä/alijäämä -riviä.	
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT						    
						    
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset						    
						    
Tukitoiminta ja hallinto			   1.1.2017	 Lisäykset	 Poistot	 31.12.2017
Aineettomat oikeudet			   17 253,02	 10 276,40	 -14 949,38	 12 580,04
Koneet ja kalusto			   2 821,68	 10 004,80	 -3 206,62	 9 619,86
Yhteensä 			   20 074,70	 20 281,20	 -18 156,00	 22 199,90
						    
Omakatteiset rahastot			   1.1.2017	 Lisäykset	 Poistot	 31.12.2017
Aineettomat oikeudet			   72 843,13	 0,00	 -23 761,49	 49 081,64
Maa- ja vesialueet			   524 545,55	 0,00	 0,00	 524 545,55
Rakennukset			   1 342 332,01	 8 749,44	 -54 043,26	 1 297 038,19
Koneet ja kalusto			   136 585,67	 4 889,77	 -35 368,86	 106 106,58
Kalusto, soittimet ja instrumentit			   106 316,11	 62 156,67	 0,00	 168 472,78
Muut osakkeet			   0,00	 200,00	 0,00	 200,00
Kiinteistöosakkeet			   1 317 335,10	 0,00	 0,00	 1 317 335,10
Omakatteiset rahastot yhteensä yht			   3 499 957,57	 75 995,88	 -113 173,61	 3 462 779,84
						    
Kaikki yhteensä			   3 520 032,27	 96 277,08		 -131 329,61	 3 484 979,74
									       
Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen	 ja markkina-arvon erotus siltä osin kuin niiden markkina-
arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.						    
						    
Sijoitukset			   31.12.2017	 31.12.2016
Muut osakkeet ja osuudet						    
	 Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä		  3 704 440,80	 3 301 675,88
	 Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä		  3 752 437,86	 3 338 878,36
	 Realisoimaton voitto			   47 997,06	 37 202,48
						    
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
						    
Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset		  31.12.2017	 31.12.2016
Peruspääoma			   1 000 000,00	 1 000 000,00
Sidotut rahastot (erillinen erittely)						    
     Omakatteinen rahasto		  Residenssirahasto	 3 368 150,24	 3 463 377,33
     Omakatteinen rahasto		  Soitinpankki	 193 246,52	 174 430,40
     Muut sidotut rahastot		  LUSES-varat	 124 056,74	 121 019,92
Sidotut rahastot yhteensä			   3 685 453,50	 3 758 827,65
						    
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä		  222 359,00	 67 320,84
Tilikauden ylijäämä/alijäämä			   87 277,97	 155 038,16
				    309 636,97	 222 359,00
						    
Oma pääoma yhteensä			   4 995 090,47	 4 981 186,65
								      
Sidotut rahastot						    
						    
Sidottujen rahastojen tuotot ja pääoman käyttö tilikaudella 		  Residenssi	 Soitinpankki		 Luses-varat	 Yhteensä
Toiminnan tuotot			   74 150,00	 50 740,00		  4 467,75	 129 357,75
Poistot 			   -113 173,61	 0,00		  0,00	 -113 173,61
Kulut				    -81 203,48	 -31 923,88		  -1 430,93	 -114 558,29
Saadut lahjoitukset			   25 000,00	 0,00		  0,00	 25 000,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta			   0,00	 0,00		  0,00	 0,00
Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+)			   95 227,09	 -18 816,12		  -3 036,82	 73 374,15
				    0,00	 0,00		  0,00	 0,00
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Sidottujen rahastojen varat ja velat		  Residenssi	 Soitinpankki		 Luses-varat	 Yhteensä
Aineettomat hyödykkeet			   49 081,64	 0,00		 0,00	 49 081,64
Rakennukset			   1 297 038,19	 0,00		 0,00	 1 297 038,19
Maa- ja vesialueet			   524 545,55	 0,00		 0,00	 524 545,55
Koneet ja kalusto			   106 106,58	 0,00		 0,00	 106 106,58
Soittimet/instrumentit			   0,00	 168 472,78		 0,00	 168 472,78
Muut osakkeet ja osuudet			   200,00	 0,00		 0,00	 200,00
Kiinteistöosakkeet			   1 317 335,10	 0,00		 0,00	 1 317 335,10
Lyhytaikaiset saamiset			   3 713,53	 462,76		 7 252,40	 11 428,69
Pankkitalletukset			   74 243,46	 24 310,98		 121 141,14	 219 695,58
Yhteensä			   3 372 264,05	 193 246,52		 128 393,54	 3 693 904,11
						    
Pääoma 1.1.2017			   3 463 377,33	 174 430,40			  121 019,92	 3 758 827,65
Pääoman lisäys tilikauden aikana			   0,00	 0,00			  0,00	 0,00
TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-)		  -95 227,09	 18 816,12			  3 036,82	 -73 374,15
Lyhytaikainen vieras pääoma			   4 113,81	 0,00			  4 336,80	 8 450,61
Yhteensä			   3 372 264,05	 193 246,52			  128 393,54	 3 693 904,11
						    
Maksamattomat apurahat						   
						    
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2014 		  31.12.2017	 31.12.2016
	 AV-toiminta			   0,00	 7 000,00
	 Elävä musiikki			   0,00	 0,00
	 Julkaisutuki			   0,00	 0,00
	 Muut avustukset			   0,00	 0,00
	 Työskentelytuki			   0,00	 0,00
	 Tutkimustuki			   3 000,00	 3 000,00
	 Äänitetuotantotuki			   800,00	 800,00
				    3 800,00	 10 800,00
						    
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2015 		  31.12.2017	 31.12.2016
	 AV-toiminta			   3 000,00	 24 500,00
	 Elävä musiikki			   1 000,00	 29 250,00
	 Julkaisutuki			   0,00	 0,00
	 Kuoromatkat			   0,00	 0,00
	 Koulutustuki			   0,00	 700,00
	 Muut avustukset			   3 500,00	 3 500,00
	 Markkinointi- ja vientituki			   0,00	 3 000,00
	 Työskentelytuki			   0,00	 0,00
	 Tutkimustuki			   0,00	 3 000,00
	 Äänitetuotantotuki			   500,00	 7 600,00
				    8 000,00	 71 550,00
						    
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2016 		  31.12.2017		 31.12.2016
	 AV-toiminta			   34 550,00		 188 932,00
	 Elävä musiikki			   21 100,00		 369 070,00
	 Julkaisutuki			   12 300,00		 28 200,00
	 Kuoromatkat			   0,00		 14 500,00
	 Koulutustuki			   2 000,00		 14 600,00
	 Muut avustukset			   10 000,00		 17 500,00
	 Markkinointi- ja vientituki			   1 500,00		 54 300,00
	 Työskentelytuki			   0,00		 177 430,00
	 Tutkimustuki			   4 500,00		 8 000,00
	 Äänitetuotantotuki			   28 100,00		 137 900,00
				    114 050,00		 1 010 432,00
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Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2017 		  31.12.2017	
	 AV-toiminta			   108 637,00	
	 Elävä musiikki			   405 476,90	
	 Julkaisutuki			   39 420,00	
	 Kuoromatkat			   22 000,00	
	 Koulutustuki			   17 000,00	
	 Muut avustukset			   2 000,00	
	 Markkinointi- ja vientituki			   162 150,00	
	 Työskentelytuki			   221 390,00	
	 Tutkimustuki			   16 000,00	
	 Äänitetuotantotuki			   259 452,50	
				    1 253 526,40				 
						    
Siirtovelkoihin kuuluvat olennaiset erät		  31.12.2017	
	 OKM:n hyvitysmaksuvarat OKM/6/650/2017, 15.11.2016		  1 138 200,00	
									       
TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET	 					   
						    
Vuokravastuut toimitilasta			   31.12.2017	 31.12.2016
	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat		  21 400,00	 19 320,00
	 Myöhemmin maksettavat			   43 632,00	 65 032,00
	 Yhteensä			   65 032,00	 84 352,00
									       
Vuokravastuut leasingsopimuksista		  31.12.2017	 31.12.2016
	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat		  5 782,76	 6 982,28
	 Myöhemmin maksettavat			   5 929,76	 11 712,52
	 Yhteensä			   11 712,52	 18 694,80
						    
Valtion tuen palautusvastuu						    
	 Saatuihin OKM:n hyvitysmaksuvaroihin sekä OKM:n erityisavustuksiin liittyy sitoumuksia, ehtoja	 tai rajoituksia, jotka on otettava huomioon varojen 
käytössä:					   
						    
	 OKM/42/650/2016, 15.11.2016, hyvitysvarat
	      Hyvitysvarat on käytettävä 2018 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä	 on annettava käyttöselvitys viimeistään 31.5.2019.		
								      
	 OKM/854/620/2016, 22.12.2016, erityisavustus vuodelle 2017					   
	      Selvitys on annettava viimeistään 30.9.2018					   
	
	 OKM/653/620/2016, 24.1.2017, erityisavustus 					   
	      Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 11/091/2015					   
	      Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2019					   
						    
	 OKM/6/650/2017, 1.6.2017, hyvitysvarat					   
	      Hyvitysvarat on käytettävä 2019 loppuun mennessä ja hyvitysvarojen käyttämisestä on annettava käyttöselvitys viimeistään 31.5.2020.		
						    
	 OKM/881/620/2016, 28.6.2017, eritysavustus					   
	      Erityisavustuksen ehdot ja rajoitukset dnro 4/091/2017					   
	      Selvitys on annettava viimeistään 30.6.2019					   
						    
Suomen Kulttuurirahaston apuraha	 					   
	 Apurahan maksuun liittyy ehtoja, joita on sitouduttu noudattamaan. 	
	 Apurahan saajan tulee tehdä selvitys apurahan käytöstä vuoden kuluessa apurahan loppuun maksamisesta.				  
						    

Toimintakertomus_MES_2017_21082018_3.indd   19 22.8.2018   13:20:37



20

Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen allekirjoitus
Helsingissä 23. päivänä maaliskuuta 2018				  
							     
Hallituksen puheenjohtaja 	 Pekka Timonen
Hallituksen varapuheenjohtajat 	 Kimmo Hakola  	 Ahti Vänttinen					   
Hallituksen varsinaiset jäsenet: 	 Tom Frisk 		 Kari Helenius 
			   Veikko Koivumäki	 Pekka Lehti 
			   Katri Sipilä	 	 Aku Toivonen		
Toimitusjohtaja		  Hannu Saha
					   

		
												          
							     

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 10. päivänä huhtikuuta 2018								      
				  
Deloitte Oy			   Ari Hakkola
Tilintarkastusyhteisö			   KHT				  

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOISTA					   
	
			   2017	 2016
Tilintarkastuspalkkio laskun mukaisesti	 7 068,07	 9 929,86			 
						    
HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT				  
						    
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	 2017	 2016
	 Toimistohenkilökunta		  3	 2
						    
Henkilöstökulut		  2017	 2016
	 Palkat ja palkkiot		  262 451,93	 247 183,55
	 Eläkekulut		  33 525,11	 24 738,74
	 Muut henkilösivukulut		  5 785,57	 6 581,94
			   301 762,61	 278 504,23
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Pekka Sipilä:

”Nuotit tuovat 
esityksiä”
Meillä ei ole mitään kvootteja tai genrerajoja, sanoo Musiikin edistä-

missäätiön julkaisutuen toimikunnan puheenjohtaja Pekka Sipilä. Kaik-

ki hakemukset käsitellään yhtäläisin perustein, hakemus hakemukselta.

Julkaisutukea myönnetään suomalaisen musiikin julkaisemiseen pai-

nettuina nuotteina sekä laulukirjoihin.

”Tuki menee tuotantokustannuksiin, nuotinkirjoituskuluihin sekä 

painatukseen. Mainontaan ei tukea anneta.” Tuen saa pääsääntöisesti 

kustantaja.

Tuki painottuu ammattimaiseen toimintaan. ”Tuen saajalla on oltava 

sopimus jakelusta vakiintuneen jakelijan kanssa.”

Vain kotimainen musiikki saa tukea. ”Kustantaja voi olla ulkomaalai-

nenkin, mikäli säveltäjä on suomalainen.”

Tuen tarkoitus on, että musiikkia esitetään. ”Vaativan taidemusiikin 

nuottien julkaiseminen ei ole koskaan kannattavaa. Kun nuotteja on saa-

tavilla, musiikkia esitetään.”

Laulukirjojakin voidaan tukea. ”Sisällön pitää olla sellaista, jota ei ole 

aikaisemmin nuotteina julkaistu.”

Tänä vuonna pienin myönnetty tuki on 250 euroa ja suurin 7 110 eu-

roa. Julkaisutukea jaetaan tänä vuonna 60 000 euroa.

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Minna Auvinen
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Teksti: Heikki Jokinen 

Markkinointi- ja vientitukea vuonna 2017 sai muun muassa Tuuletar, 

kuva: Maria Baranova

23

ke, sen toteuttajat ja yhteistyökumppanit. Hyväl-

tä hakemukselta odotetaan uskottavaa suunnitel-

maa ja tuettavan tahon ammattimaisuutta omassa 

genressä tai toimialalla.”

Säätiön markkinointi- ja vientituella on rahoi-

tettu Music Finlandin toimintaa. Siksi MV-tukea 

ei yleensä myönnetä, jos samaan kohteeseen on 

mahdollista saada Music Finlandin live-tukea.

”Koordinoinnin helpottamiseksi samat Mu-

sic Finlandin ja MES:n toimihenkilöt osallistuvat 

molempien organisaatioiden työryhmiin kun näi-

tä tukia käsiteltään”, Tuomainen sanoo.

Säätiön toimikunta on myös osallistunut Mu-

sic Finlandin ja MES:n tukihakemusjärjestelmien 

kehittämiseen.

Musiikin edistämisäätiö tukee myös markki-

nointia ja ja vientiä. Jakokriteerit löytyvät säätiön 

verkkosivuilta. Mukana on esimerkkejä mihin tu-

kea voi saada ja mihin ei.

Tuen asiantuntijatoimikunnan puheenjohtaja 

on musiikkikustantaja Tommi Tuomainen.

”Tarkastelemme lisäksi tuen vaikuttavuutta 

musiikin edistämisen näkökulmasta. Käymme 

läpi hankkeen sisällön, toteutuskelpoisuuden ja 

budjetin.”

Tavoite on tukea ammattimaista ja tavoitteellis-

ta toimintaa, jolle on taloudelliset ja/tai kulttuu-

rilliset perusteet. Toimikunnalle tulee vuosittain 

parisataa hakemusta.

”Hyvä hakemus on täytetty ohjeiden mukaan 

ja lähetetty ajoissa. Siinä kuvataan selkeästi han-

”Vienti vetämään”
Tommi Tuomainen:
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Oulun musiikkivideofestivaaleilla jaettiin elokuussa uutena palkinto-

na musiikkivideon edistämispalkinto. Musiikin edistämissäätiö MES ja 

sen audiovisuaalisen tuotannon  asiantuntijatoimikunta valitsi ensim-

mäiseksi palkinnon saajaksi musiikkivideo-ohjaaja Hannu Aukian No 

Office -yhtiöstä.

Seitsenhenkisen toimikunnan puheenjohtaja oli ohjaaja Finn An-

dersson.

”Palkinnon saaja on vienyt suomalaista musiikkivideo-osaamista 

kansainväliseen suuntaan”, raati sanoi Suomessa ja Yhdysvalloissa vai-

kuttavasta ohjaajasta.

”Intohimoinen suhtautuminen musiikkivideoon ja luottamussuhde 

artistien kanssa on mahdollisatanut laadukkaat ja näkemykselliset teok-

set. Ei vain määrä vaan myös laatu. Kiitämme pyyteetöntä työtänne tai-

teenlajin eteen ja toivomme, että jatkatte tekemistä tulevaisuudessakin” 

perustelut jatkuivat.

Palkinto on suuruudeltaan 2 000 euroa ja se myönnetään ihmiselle, 

joka on toiminnallaan edistänyt suomalaista musiikkivideota.

Säätiö palkitsi 
Hannu Aukian

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Jaakko Manninen
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Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Ville Malja
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”Lauluja olemassa-
olon merkityksestä”

Laulaja, sellisti ja säveltäjä Anni Elif Egecioglu: 

Laulaja, sellisti ja säveltäjä Anni Elif  Egecioglu on 

monitoiminen musiikin ammattilainen, jolta ilmes-

tyi heinäkuussa 2017 albumi Edith. Hän on  levyn 

säveltäjä, laulaja ja yksi soittajista. Tekstit ovat Edith 

Södergranin (1892 - 1923) ja Karin Boyen (1900 - 

1941) runoja.

Levy äänitettiin livenä samassa huoneessa kvar-

tetin kanssa. Tämä antoi levylle tietynlaisen yhteis-

soundin, luonteen ja läsnäolon tunteen.

Egecioglu (s. 1986) on syntynyt Göteborgissa ja 

valmistui siellä sellistiksi Högskolan för scen och 

musikista. Helsinkiin hän muutti vajaa kymmenen 

vuotta sitten. 

Vuonna 2007 Egecioglu perusti Pauli Lyytisen 

kanssa kokeellisen Elifantreen, jossa hän soittaa syn-

tetisaattoreita ja laulaa. Seuraavana vuonna se voitti 

Young Nordic Jazz Cometsin Suomen osakilpailun.

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Vanessa Riki

Elifantreen neljäs levy ilmestyi maaliskuussa 2018. 

”Saimme siihen työskentelyapurahan musiikin edis-

tämissäätiöltä.”

Toinen Egecioglun yhtye on kolmen naisen Frank 

Frank Frank. Sen musiikin hän määrittelee olevan 

”pop med en twist”.

Norjalais-sveitsiläis-ruotsalais-suomalaisessa jazz-

kamarimusiikkiyhtye Augur Ensemblessa Egecioglu 

soittaa pääosin selloa. ”On inspiroivaa työskennellä 

eri musiikin lajeissa, yhtyeissä ja soittimilla.”

Ruotsalais-turkkilainen Egecioglu on kotiutunut 

Helsinkiin ja opetellut suomen kielen. Hän haavei-

leekin levyn tekemisestä suomeksi.

”Haluaisin myös tehdä lisää yhteistyötä klassis-

ten muusikoiden ja säveltäjien kanssa. Minulla on 

niin paljon ajatuksia ja suunnitelmia, kun vain ehtisi. 

Mutta etenen asia kerrallaan.”

27
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”Näkemys tärkeintä 
musiikkivideossa”

Finn Andersson:

”Omat ambitioni musiikkivideoiden teossa ovat aina olleet 

lyhytelokuvamaisia, tarina on tärkeintä”, sanoo puolensataa 

musiikkivideota ohjannut Finn Andersson.

Tarina on keino päästä siihen, mikä musiikkivideossa on 

oleellista: tuoda esiintyjästä näkyviin jotakin ominta, erityis-

piirteitä tai tyyliä. Musiikkivideon on osoitettava, miksi ke-

nenkään pitäisi kiinnostua tästä musiikista, Andersson sa-

noo.

Ei ole yhtä oikeaa tapaa toimia. ”Itse käsikirjoitan sata-

prosenttisesti musiikkivideoni ja keksin idean.”

Musiikkivideo on kuitenkin aina tilaustyö. ”Ymmärrän 

hyvin, että muutkin haluavat vaikuttaa siihen. Levy-yhtiöl-

läkin on ajatus siitä, kuka artisti on ja kenelle hänen musiik-

kinsa suuntautuu.”

Ideointi lähtee aina musiikkikappaleesta. ”Jauhan biisiä 

loputtomasti kuulokkeista, voin kuunnella sitä satojakin 

kertoja. Jostakin tulee ahaa-elämys, tunne tai ajatus.” 

”Musiikkivideon ohjaajan on oltava musiikin ystävä, ja 

minähän olen.”

Nykytekniikka mahdollistaa musiikkivideon kuvaamisen 

vaikka matkapuhelimella, mutta Andersson korostaa eloku-

vamaisuuden tärkeyttä musiikkivideossa.

”Musiikkivideoita sanotaan kokeilukentäksi, ja sitä se on 

yhä. Välineistö on kehittynyt ja se on fantastinen asia. Se 

auttaa uusien tekijöiden esiintuloa.”

Mitään ei kuitenkaan kannata tehdä väline edellä, An-

dersson sanoo. ”Musiikkivideo on oma taidemuotonsa. Hy-

vät jäävät elämään, käyttötavara unohtuu.”

Siksi musiikkivideon ohjaajan on oltava lopullinen päät-

täjä, kuvauspäivänä jopa diktaattori. ”Näkemys on kaikki 

kaikessa, muutoin tulee keskivertoa.”

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Risto Vauras

28
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Suomi on täynnä musiikkitapahtumia. Musiikin edis-

tämissäätiö jakoi satojatuhansia euroja euroa elävälle 

musiikille lähinnä tapahtumiin ja kursseille. Tähän esi-

merkeiksi poimitut, tukea saaneet festivaalit kertovat, 

että musiikkiin on monta tulokulmaa.

"Metelimusiikin ystäville on siis jälleen luvassa su-

persize-annos tukevaa rytöä ja rätkettä!", lupaavat 

kotkalaisen Dark River Festivalin kotisivut elokui-

sen tapahtuman ohjelmasta. Mukana elokuussa muun 

muassa Doom Unit, Maj Karma, Marianas Rest ja 

Kaikkonen & Liekkala duo.

Monitaiteellinen Kaivos-festivaali pidettin Outokum-

mun vanhalla kaivoksella. Ohjelma kiertyi aika-tee-

man ympärille. Tanssin ja luentojen lisäksi kuultiin 

kuusihenkistä Ääni-kollektiivia sekä unkarilaista Ca-

pella Silentium -yhtyettä. 

Pohjois-Karjalan Juukaan perustettiin vuonna 2013 

musiikkileirin oheen oma festivaali, Juuka jatsaa. Siellä 

Monen musiikin maa

Teksti: Heikki Jokinen, kuva: Jouni Ihalainen

esiintyivät Olli Soikkeli Trio, Mopo ja Edu Ket-

tunen. Juhlakonsertissa aikamatkan suomalaiseen 

musiikkiin tekivät musiikkileirin opettajat solistei-

naan Anna Halmetoja ja Minna Rusanen. 

Kalevala & Stringpurée Band live -esitysko-

konaisuus Hiljaisuus-festivaalilla Kaukosen työ-

väentalolla yhdisti Reino Niinirannan vuoden 

1975 Kalevala-animaatiot sekä kansanmusiikki-

progeyhtye Stringpurée Bandin instrumentaali-

musiikin.

Hailuotoon sijoittunut Bättre Folk on uuteen 

musiikkiin ja kirjallisuuteen erikoistunut  kulttuu-

rifestivaali. Mukana muun muassa Anna Järvinen, 

Jaakko Eino Kalevi, J.Karjalainen, Eevil Stöö, 

Litku Klemetti & Tuntematon numero sekä Iisa. 

Musiikin kanssa lavalla vuorottelevat kirjailijat.
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Audiovisuaalinen tuotanto  

Vuonna 2017 tehdyt tukipäätökset

12 Months avoin yhtiö
Akira Seppänen
Arne Alligator Brands Oy
Artlab Productions
 
 
Aspen Music Oy
Atte Heinonen
Aukia Hannu
Autiokyrö Vilja
Balansia Films Oy
 
 
 
 
Black Lion Pictures Oy
Boogieman Management Oy
 
Cocoa Music Oy Ltd
Comusic Productions Oy
 
Cristal Snow
Fonal Records
Fossi Juho
Fragity Oy
Fredriksson Linda
Funky Amigos ry
Haavisto Joonas
Haloo Music Group Oy
Harri Larjosto productions
Haunted Zoo Productions Oy
Heikkilä Julius
Heinonen Eero
Helmi Promotion Oy
 
Helsingin Penni Oy
Hokkanen Arttu
Iduozee Uwa
Insomniac Oy
IR Visual Works Oy
JEKS Viihde
Joensuu Markus
Joensuun Popmuusikot ry
Junttila Sipo
Jussi Makkonen Oy/ Konserttitoimisto Nova Agency
Järvelin Risto
Järvenpään Sibelius-seura ry.
Kaiho Music
Kaiku Entertainment Oy
 
Karttunen Assi
KASPERG
Keipi Sakari
Kinnunen Aleksi
Kiskola Marianne

Year Gone -yhtyeen video 'Break of  Dawn'
Tre-Funk III -yhtyeen video 'Mee ny menee'
Arne Alligator och Djungeltrumman -yhtyeen video 'Till Sveaborg'
The Wunderers musiikillinen lyhyelokuva
Jori Hulkkosen video 'Don't Believe in Happiness'
Samae Koskinen musiikkivideo 'Hillitön elämä'
RAJA-yhtyeen video 'Huume jonka nimi on rakkaus'
Ronskibiitin video 'Anna Lisää'
Musiikkivideon edistämispalkinto
Antti Aution video 'Minä tuon mukanani sateet'
Iida Niinin video 'Nuori vielä salaa'
Joose Keskitalon video 'Pian kaikki vaikeudet'
Black Metal Raccoons -yhtyeen video 'Space Disco'
Sansan video 'Lost In The Moment'
Iida Niinin video 'Sudet'
The Rasmus -yhtyeen video 'Wonderman'
Temple Balls -yhtyeen video 'Hell and Feelin´Fine'
Temple Balls -yhtyeen video 'Off  The Grid'
Noah Kinin video 'Nostalgia'
Sunrise Avenuen video 'Prisoners In Paradise'
Sunrise Avenue -yhtyeen video 'I Help You to Hate Me'
Cristal Snow:n video 'Higher Ground'
M -yhtyeen video 'Tehtaantyttö'
Eeli Hallikaisen video 'Onnellinen loppu'
GEAn video 'Followers'
Mopo-yhtyeen video 'Tökkö'
Funky Amigos -dokumenttielokuvan käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
Joonas Haavisto Trion video 'Chilling at Shinjuku'
Haloo Helsinki! Hulluuden Highway -dokumentti 
Stiletti Anan video 'Cymbals'
Noumena-yhtyeen video 'Kirouksen kantaja'
Them Bird Things -yhtyeen video 'House Of  Stone'
Nimeni on Dingo -elokuvan käsikirjoitus
Club For Five-yhtyeen video 'Kello löi jo viisi (Joulukirkkoon)'
Club For Five -yhtyeen video 'Sydämeeni Joulun teen' 
Ed Caspian video 'Bad to the bone'
Pykärin video 'Shampanjahai' feat. Pyhimys, Reino Nordin ja Ahjo Ensemble 
Sideshown video 'Collide'
Poets of  the Fall -yhtyeen video 'Children of  the Sun'
R-I.P. Ruger Hauer dokumentti
Man Duo -yhtyeen video 'Orbit'
Siinai -yhtyeen video 'Sykli'
Rokumentti Rock Film Festival 2017
Kylmää kyytiä- kiertuedokumentti suomalaisista yhtyeistä käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
Jussi Makkosen ja Nazig Azezianin video 'Sibelius: Nocturno op.21 no.8'
At The Hollow -yhtyeen video 'Afterlife'
Hiljaisuuden rikkominen -kiertuedokumentti
Kiharakolmio-yhtyeen video 'Isoo syntinen'
Juha Tapion video 'Rakastettu' (radio edit)
Tuure Boeliuksen video 'Eikö sua hävetä'
Assi Karttusen ja Anneliina Koskisen video 'La Musica'
KASPERGin musiikkivideo 'Control'
Luomuduon video 'Polska från Helsingfors'
Serot feat. Iiro Rantala -video 'Udu' 
Sáhtán ja máhtán -voin ja osaan tv-dokumentin käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu

500,00 €
150,00 €

1 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €
750,00 €

1 000,00 €
750,00 €

1 000,00 €
2 000,00 €

750,00 €
1 000,00 €
4 000,00 €
1 500,00 €

500,00 €
1 000,00 €

300,00 €
750,00 €

1 587,00 €
2 000,00 €

300,00 €
5 000,00 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €

2 000,00 €
250,00 €
250,00 €

1 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €

750,00 €
6 000,00 €

500,00 €
500,00 €

5 000,00 €
500,00 €
750,00 €
250,00 €

3 000,00 €
500,00 €

1 225,00 €
2 000,00 €

750,00 €
800,00 €
250,00 €

1 500,00 €
1 500,00 €
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Kiwi Films
 
Kokkonen Merja
Kroma Productions Oy
Kuume Productions
Kämäräinen Timo
Lihamyrsky Oy
Lius Tommi
Luma Visualis
Luova Records
Marjamäki Antti-Jussi
Master Corporation Oy
Metsola Mirja
Mica tuotanto Tmi
Mimmit Music Oy
 
Moisio Laura
Monsp Records Oy
 
 
 
 
 
 
 
 
Mäkelä Joona
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry
Pakara Records
Pinnacle Helsinki Oy
Pirkola Onni
Playground Music OY
Pohjantähti-Elokuva Oy
 
Pollari Jari 
Production House oy Finland
Puhakka Ismo
Puurtinen Aija
R2 Productions Ky
Rahkonen Jenni
Riena Productions
Ripatti Mika
Roisto Oy
Ronkainen Mika
Rusi Inka
Rutilus Musiikkimedia Oy
Saastamoinen Mikael
Sakara-tuotano Oy
Sakkeaaltohiphop Oy
Sandström Jannike
Sarah Palu
Sariola Petteri
 
 
Sateen ääni oy
Silent Paprika Films Oy
Sipiläinen Katri
Skorpioni
Solina Records
Sony Music Entertainment Finland Oy
 

Ona Kamun video 'Kiusaa Mua'
Wedding Crashers -yhtyeen video 'The Light in your Fridge'
Islajan video 'Robot Arm'
Mirages-musiikkielokuva
Jazzia kansalle -dokumentin käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu
Ihana Leijona: Tahtoisi en
Seksikäs-Suklaan video 'Day One' ft Prinssi Jusuf  
JV:n video 'Zombi' feat. Jodarok
The Alibies -yhtyeen video 'Semper Fidelis'
Tuuli Jartin video 'Echoes of  Extinction'
Selim Palmgrenista kertovan musiikkielokuvan käsikirjoitus
Battle Beast -yhtyeen video 'Kfad Graded'
Kansanmusiikin emeritusprofessori Heikki Laitisen 75-vuotisjuhlajulkaisun DVD:n suunnittelu
Mika Ikosen video 'Luodut toisillemme'
Mimmien Neropattimuskari -sarjan käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu
Mimmit-yhtyeen video 'Ystävyys'
Laura Moision video 'Keltaiset verhot'
Pijallin video 'Tuntematon sotilas'
Kalen video 'Patsaat'
Chebaleban video 'Veivit'  ft. Ruma
Joku Roti Mafia -ryhmän video 'Meininki'
Kube & Eevil Stöön video 'Kolme Michelin Tähtee'
Epelit -yhtyeen video 'EPE-LIT-MANE'
Kuben video 'Finessaan'
Aivovuoto -yhtyeen vidio 'Joku muu uus sukunimi'
Laineen Kasperin video 'SUURI'
Phenomenal Creature -yhtyeen video 'Vultures'
Oulun Musiikkivideofestivaali 2017
Ona Kamun video 'Heimo minussa'
Alman video 'Phases'
Onni Boin video 'Mountain'
The Rasmus -yhtyeen video 'Paradise'
Soivat Saaret -musiikkidokumentti 
Musiikkiohjelmasarja 'Soivat Saaret' käsikirjoitus-ja ennakkosuunnittelu
Huuliharpistit -dokumentti seitsenkymppisistä viikareista huuliharppuorkestereineen
Elmu 40v. -dokumenttielokuvan käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
Muuan Mies -yhtyeen video 'Aurinkolaulu'
Honey B & T-Bones -yhtyeen video 'Follow Me'
Joose Keskitalon video 'Tietoisuus'
Mustat kalsarit -yhtyeen video 'Kädet'
Dark Sarahin video 'Trespasser'
Bobby Aro Memorial Highway -dokumenttielokuvan käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
The Holy -yhtyeen video 'Dada Love'
Elämä on juhla -dokumenttielokuvan käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
Musiikkielokuva Mannasta käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu
Adikian video 'Paha Narttu'
Iso Auto -yhtyeen video 'Vedenhaltija'
Timo Rautiainen & Trio Niskalaukauksen video 'Suomi sata vuotta'
Keko Salatan video 'Neuroottinen, Dramaattinen, Charmikas'
Janniken video 'Sorry for yourself'
Sarah Palun video 'Laulu Ystävälle'
Petteri Sariolan video 'The Clockwork'
Petteri Sariolan video 'Golden Rule (Vanilla Dream Remix)'
Petteri Sariolan video 'Poor Boy'
MIljoonasade Lutakossa -konserttitaltiointi
Kasperin video 'Taas Tuntemaan'
Abstrakti animaatio Artistin Tsembla kappaleeseen Penumbra
Gartzin video 'Nokia Tune' ft. Suomileijona & Matti 8 
Villa Nah -yhtyeen elokuvallinen video 'Psycho' 
Pariisin kevät -yhtyeen video 'Hei mä soitan sulle ihan kohta'
Lucasin video 'Sun takii'

1 000,00 €
500,00 €
500,00 €

8 000,00 €
2 500,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €

750,00 €
500,00 €
500,00 €

2 500,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €

500,00 €
3 000,00 €

750,00 €
500,00 €
500,00 €
600,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
600,00 €
500,00 €
250,00 €
500,00 €

10 000,00 €
1 000,00 €
5 000,00 €

750,00 €
4 000,00 €

10 000,00 €
2 000,00 €
4 000,00 €
1 500,00 €

500,00 €
1 000,00 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €

2 000,00 €
500,00 €

4 500,00 €
1 500,00 €

500,00 €
1 000,00 €

800,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

250,00 €
500,00 €
500,00 €

1 500,00 €
1 500,00 €
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Soppela Jan
Stereotype Helsinki
Takauma
Tammi Anton
Tammi Teppo
Timmion Records Oy
TMH Productions Oy
Tmi Jarkko Koukonen
Tuhina ry
Turpeinen Tapio
Universal Music Oy
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wacky Tie Films
Warner Music Finland Oy
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viihdekanslia Oy
Visual Works
Womens identity agency # 1
Zenger Felix

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO

Redraman vide 'Pelkkää lovee' Feat. Nikke Ankara & Kube
Haloo Helsinki! -yhtyeen video 'Rakas' 
Tiisun video 'Suomi on poliisivaltio'
Pariisin kevät -yhtyeen video 'Pilvissä'
Aleksanteri Hakaniemen video 'Pane mut sekasin'
Alex Mattsonin video 'Good Kids'
VENIORin video 'Wildflower'
Dxxxa D & Nukkehallituksen video 'Itket ja kuolet'
Pooman video 'Soldier' 
Sarah Kiven video 'Freedom'
JILin video 'All Your Words'
Sillanpää ooppera -dokumentin käsikirjoittaminen
Bobby Orozan video 'This Love'
Laineen Kasperin video 'Hirveit Virheit'
Bloodred Hourglass -yhtyeen video 'Quiet Complaint'
Ensemble Norman video 'Ei-kenenkään-maa'
Dokumentti Johanna -levy-yhtiöstä/ käsikirjoitus- ja ennakkosuunnittelu
Jannan video 'Anna mä puhallan'
Steve 'n' Seagulls -yhtyeen video 'November Rain'
Evelinan video 'Fuulaa' Feat. Julma H
Sonnyn video 'Huppu pääs'
Møtions & Michael Schulten video 'Money On Me'
SONNYn video 'Rudeboy'
Artem x Yonas  -yhtyeen video 'Savage'
Vilma Alinan video 'Syliin' feat. Jon-Jon
KUUMAA-yhtyeen video 'Huuda lujempaa'
Jonna Tervomaan video  'Oo mun kaa'
Daniel Okasin video 'Tanssit mulle'
Teflon Brothers -yhtyeen video 'Mummoille' feat. Sahamies, Arttu Wiskari, Tango-Teemu & Stig
Evelinan video 'Kylmii väreitä'
Tuomas Kauhasen video 'Menee aamuun' ft. Nikke Ankara, Mäkki, Aste
Mikael Gabrielin video 'Riippumatto'
Mikael Gabriel x Isac Elliotin video 'Ring Ring Ring'
Pauli Hanhiniemen video 'Mä en oo koskaan'
SAARAn video 'Superpowers'
Vilma Alinan video 'Tänään ei nukuta'
Sini Sabotagen video 'Lande'
Mäkin video 'Mixet tahdo' (feat. Pyhimys)
Sini Yasemin video 'Mun kaa'
Gasellit-yhtyeen video 'Imus'
Boyat-duon video 'Tänään mä meen'
Ember Fallsin video 'Rising Tide'
Wolfheart-yhtyeen video 'World On Fire'
Helénin video 'Uusi Olento'
Vesalan video 'Ei pystyny hengittää'
Ellinooran video 'Elefantin paino' 
Roope Salminen & Koirat -yhtyeen video 'Sinulle mutsi' 
Ilarin video 'Hunajaa' 
JVG:n video 'Mist sä tuut Part 2'
Pete Parkkosen video 'Kohta sataa'
Jenni Vartiaisen video 'Turvasana'
Waltteri Torikan video 'Lauluni aiheet'
Antti Tuiskun video 'Hanuri'
JVG:n video 'Matti & Teppo' 
Antti Tuiskun video 'Mä hiihdän'
Pariisin Kevät -yhtyeen kaksi livetaltiointia Tavastian keikalta elokuussa 2017
F.U.N.C.:n video 'Nectar'
Aino Vennan video 'Avaruus'
Flare - Music for Beatbox and Orchestra -lyhytdokumentti 

175 päätöstä

500,00 €
2 500,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €

800,00 €
250,00 €

1 500,00 €
1 000,00 €
4 000,00 €
4 000,00 €

500,00 €
500,00 €

1 000,00 €
500,00 €

1 500,00 €
500,00 €
500,00 €

1 500,00 €
250,00 €
500,00 €

1 000,00 €
1 750,00 €
1 500,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €

500,00 €
500,00 €

1 000,00 €
500,00 €

5 000,00 €
3 000,00 €

500,00 €
2 000,00 €

500,00 €
1 000,00 €

750,00 €
1 000,00 €

750,00 €
750,00 €

1 150,00 €
750,00 €
275,00 €
800,00 €

1 500,00 €
700,00 €
250,00 €
750,00 €

1 000,00 €
5 000,00 €

500,00 €
4 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

400,00 €
1 500,00 €

500,00 €
3 000,00 €

241 737,00 €
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Elävän musiikin tuki  

25 FPS Festival
Aarni Olli
Ab Hög Oy
 
 
Accordion Noir Festival
Akaan elävän musiikin yhdistys Almu ry
Alakulo Osk
Alvar Gullichsen T:mi
 
Amorphis Yhtymä
Annamaija Music Company ky
 
 
 
 
Artlab Productions
Astra Music Oy
Aurinko - música de Latinoamérica ry
Avoin Taideyhtiö Puhti
 
 
BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry
 
Björklöf  Mikael
 
 
 
BRA-FIN Consulting
Brahe Classica ry
Brutal Assault Agency, s.r.o.
Central Line Entertainment Oy
 
 
Creatika Agency
 
Crusell-seura ry
Defunensemblen kannatusyhdistys ry
Deligo Catering Ay / Cafe Victor
Eclipse Music
 
Egecioglu Anni
ELive Music
Elmu ry
 
 
Encanto ry
ES Voices ry
Eskelinen Senni
Espoo Big Band ry
 
 
Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto ry
Etelä-Savon Musiikkiteatteri- ja Oopperayhdistys
Etno-Espa -yhdistys ry
Fabulous Bäckström Brothers ry
FinnAgora
Fintango

800,00 €
300,00 €

2 000,00 €
500,00 €

2 000,00 €
500,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

900,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

750,00 €
1 000,00 €

600,00 €
2 000,00 €

800,00 €
500,00 €
800,00 €
500,00 €
800,00 €

3 000,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

300,00 €
600,00 €

1 000,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €

600,00 €
700,00 €

3 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €

500,00 €
1 000,00 €
4 800,00 €

10 000,00 €
5 000,00 €

250,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
5 400,00 €
6 000,00 €
5 010,00 €

500,00 €
1 500,00 €
2 500,00 €
1 000,00 €

500,00 €
750,00 €

Circle-yhtyeen ja Mika Taanilan esiintymismatka Zagrebiin Kroatiaan syyskuussa 2017
Olli Aarnin ja Nusluxin kiertue Belgiassa ja Hollannissa marraskuussa 2017
Jonna Tervomaan Disco Melancholia -kiertue syyskuussa 2017
Nopsajalka-yhtyeen 20-vuotis juhlakeikka Helsingin Circuksessa syyskuussa 2017
Olavi Uusivirran konserttisalikiertue marraskuussa 2017
Antti Paalasen konsertti ja workshop Accordion Noir Festivalilla Vancouverissa Kanadassa 2017
Vasenkätisten Vestivaali -tapahtuman järjestäminen 12.8.2017 Viialassa
Tango Alakulon kotimaan kiertue helmikuussa 2018
Afrojazz Clubit Storyville Jazz Clubissa huhti- ja toukok. 2017
Afrojazz Club Storyville Jazz Clubissa 30.11 ja Tampereen Klubi 12.1.2017
Amorphis-yhtyeen Pohjois-Amerikan kiertue keväällä 2017
Oddarrang-yhtyeen kiertue Saksassa 26.2.-4.3.2017
Kari Ikonen Trion kiertue Australiassa 31.10.-4.11.2017
Osuma Ensemble ja She-e Wu Kangasala-talossa lokakuussa 2017
Telakka Jazz Tampereella tammikuussa 2018 
Black Motor -yhtyeen esiintymiset Berliinissä 26.-27.10.2017
Kontula Electronic Festivaali 2017
Tenors of  Kalman ja Jimi Tenor and Kabu Kabun Euroopan kiertue, kevät 2017 
Aurinko-yhtye konsertti Koskelan kirkossa Helsingissä lokakuussa 2017
Puhti-yhtyeen 15-vuotisklubit Hgissä ja Tampereella marrask. 2016
Suistamon Sähkö -yhtyeen Saksan kiertue syyskuussa 2017
Suistamon Sähkö -yhtyeen kiertue joulukuussa 2017
BarokkiKuopio-festivaali 2017
XIV BarokkiKuopio-festivaali  2018
Micke Björklöf  & Blue Strip -yhtyeen esiintymiset Tokiossa, Japanissa 13-14.4 2017
Micke Bjorklof  & Blue Strip -yhtyeen Saksan kiertue toukokuussa 2017
Micke Björklöf  & Blue Strip-yhtyeen esiintymismatka Norjaan kesäkuussa 2017
Micke & Lefty feat.Chef  kiertue Saksassa tammikuussa 2018
Mariana Zwarg Sexteto Universalin Suomen kiertue (feat. Manuel Dunkel) heinäkuussa 2017
Brahe Classica konserttisarja syksyllä 2017 Raahessa
Viiden suomalaisen yhtyeen osall. Brutal Assault-festivaalille 2017
Vesterinen Yhtyeineen kokoelmalevy-kiertueen konsertit syksyllä  2017
Irina Björklund - Finlandais kiertue Suomessa marraskuussa 2017
Vesterinen Yhtyeen Paviaani kokoelmalevykiertue keväällä 2018
Verneri Pohjola Group festivaaleilla Belgiassa marraskuussa a2017
Mopon levynjulkistuskonsertit maaliskuussa 2018
Crusell-viikon 2017 konserttisarja
Defunensemblen konserttisarja Helsingissä joulukuussa 2017
Turun Taidemuseo SOI 20.4.-13.7.2017
Eclipse Jazz Clubin kevään 2017 konserttisarja
Tampereen Eclipse Jazz Clubin talvikauden 2017-2018 konsertit
Anni Elif  - Edith konsertit lokakuussa 2017
'I Mitt Hjärtas Land - Oi Kallis Suomenmaa'-Viihdekonsertti Kälviällä kesäkuussa 2017
Elmun keikat 17.3.-12.5.2017
Elmu ry:n (Helsinki) konsertit 16.5 - 15.9.2017
Nosturin keikat 15.11.2017- 14.3.2018
Linnunlaulun Taidesalonki: Hwila vid denna Källa -Carl Michael Bellman
Konsertti Savoyteatterissa joulukuussa 2017
Rundi3-yhtyeen kiertue huhtikuussa 2017
Jazz Finland LIVE -April Jazz Clubit keväällä 2017
April Jazz Club 2017
Jazz Finland LIVE -April Jazz Clubit syksyllä 2017
Luonnon kasvot -Laulu satavuotiaalle Suomelle -resitaalikonsertti Espososa marraskuussa 2017 
Ilkka Kuusiston Aino Ackté -oopperan kantaesitys Savonlinnassa lokakuussa 2017
Etno-Espa 2107
Musiikkinäytelmä Messias -esitykset Helsingissä ja Turussa marras-joulukuussa 2017
New Jazz from Finland -tapahtumakokonaisuus Budapestissä marras-joulukuussa 2017
FINtangofestivaali syyskuussa Hampurissa 2017
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Flame Jazz ry
 
 
Flame Jazz ry
Frigg OY
Funky Amigos ry
 
Gribajcevic Anna Kreetta
Haapavesi Folk ry.
Haapoja Mikko
Hand in Hand International Children's Music Festival
Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf
Hauhon musiikkiyhdistys ry
Hedlund Linda
 
 
Heikkilä Julius
Heikkinen Elina
Heiniö Sampsa
Heinäveden Musiikkipäivät ry
Heiskanen Tapani
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry
 
 
 
 
 
Helsingin Jazz-utopia ry
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry
 
 
 
Helsingin Koominen Ooppera
Helsinki Jazz ry
 
Helsinki Vampires Inc oy
Hermaja Antti
Hermo Cinta
Hetan Musiikkipäivät ry
HH Puulaaki
Hilli Sebastian
Hirvonen Olli
Hohti Hanna
Holmström Emil
 
Homework Productions
Hubaria Oy
 
 
Huhtala Jori
Hullu Elämä Management avoin yhtiö
Häkkinen Aapo
Hämeenaho-Vaara Inka
Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry
Ikaros Musiikki Oy
Ikonen Kari
 
Imatra Big Band ry
Immonen Virva
Inari-Saariselkä Matkailu OY

FINtango.fi - Festival for Finnish Tango and Nature elokuussa 2018
Jazz Finland LIVE -klubikonsertit keväällä 2017
Turku Jazz in Flames ja Turku Jazz Orchestra & Viktoria Tolstoy -konsertit 2017
Flame Jazz Messengers -kiertue syyskuussa 2017
Jazz Finland LIVE -klubikonsertit syksyllä 2017
Konserttikiertue Skotlannissa tammikuussa 2018
Elephantasy Family Picnic -tapahtuma Helsingin Alppipuistossa 1.7.2017
Funky Elephant Festival Helsingin Suvilahdessa syyskuussa 2017
Omenapuun varjossa-kamarimusiikkitapahtuma Lohjalla heinäkuussa 2017 
Syysfolk-konsertti Haapavedellä syyskuussa 2017
Oases from HEL -yhtyeen keikat Helsingissä syksyllä 2017
Hevisaurus-yhtyeen kiertue Kiinassa keväällä 2017
Hangon Musiikkijuhlat 2017
Hauhon musiikkijuhlat 2017
Konsertit Italiassa Domenico del Guidicen kanssa huhtik. 2017 
Nueva Tango -konsertit Euroopassa maalis-touko- ja elokuussa 2017 
Piano Trio -konsertit Murciassa 5.5. ja Bergenissä 4.-5.8.2017
Them Bird Things -yhtyeen levynjulkaisukeikat Helsingissä ja Tampereella syksyllä 2017
Kumpulan kamarikonserttisarja Helsingissä 2017-2018
Säveltäjä Mikko Heiniön 70-vuotisjuhlakonsertti 7.10.2018
Heinäveden Musiikkipäivät 28.6.-2.7.2017
SAWO Big Bandin konsertit Kuopiossa joulukuussa 2017
Janakkalan Barokki 2017
Kiertue Euroopassa 11.-21.5.
Helsingin Barokkiorkesterin konserttisarja Raumalla 2017-2018
Hgin Barokkiorkesteri Lontoossa tammikuussa 2018
Hgin Barokkiorkesterin kiertue Japanissa marras-joulukuussa 2017
Vanhan musiikin sarja Helsingissä kevätkaudella 2018
We Jazz 2017 -festivaali 
Esiintyminen Kiasmassa 7.2.2017
Suuriruhtinaskunnan lauluja -konsertti Ritarihuoneella 14.3.2017
Teoksia kuorolle ja elektroniikalle 29.5.2017 Musiikkitalossa
'Sodan kaikuja' -konsertti Musiikkitalossa lokakuussa 2017
Koomisen Oopperan liedkonsertti toukokuussa 2017
Jazz Finland LIVE jaZZanti-konsertit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE jaZZanti-konsertit syksyllä 2017
The 69 Eyes: 'Universal Monsters' kiertue Espanja & Italia 5.5.-14.5.2017
Hullu Ruusu-yhtyeen Suomen levynjulkistuskiertue syksyllä 2017
Cinta Hermon esiintymismatka Espanjaan kesällä 2017
Hetan Musiikkipäivät 2018
Maija Vilkkumaan 'Joku muu mikä' -kiertue loka-joulukuussa 2017
Sebastian Hillin sävellyskonsertti Helsingin Musiikkitalossa syksyllä  2018
Olli Hirvonen New Helsinki -yhtyeen festivaalikiertue heinäkuussa 2017
Kino Soi! -kamarimusiikkiklubi-illat Espoon Tapiolassa 2017-18
Konserttikiertue Hongkongiin marraskuussa 2017
Ristiveto-festivaali Helsingissä helmikuussa 2018
Halloween Blues -festivaali Vaasassa marraskuussa 2017
Turun GONG-klubin kesän ja alkusyksyn keikat 20.5-15.9.2017
Turun GONG-klubikeikat syyskaudella 2017
Turun GONG-klubin talven keikat 16.11.2017-15.1.2018
Jori Huhtala 3 -yhtyeen levynjulkaisukiertue helmikuussa 2018
Hullu Elämä -yhtyeen kiertue syksyllä 2017 
Konserttimatka Bulgariaan heinäkuussa 2017
'Unajan ja Untamon musiikkimatka' -konserttikiertue pääkaupunkiseudulla keväällä 2018
IItin musiikkijuhlat 2018
Suopellon Musafestari 2017 26.7.-29.7.2017
Kari Ikosen esiintymismatka Yhdysvaltoihin kesällä 2017
Orchestra Nazionale della Lunan konsertit  Belgiassa ja Ranskassa 2018
Big Band Camp -ilmaiskonsertit 28.6.-1.7.2017 Imatralla
Viba-yhtyeen kotimaan konsertit lokakuussa 2017
Kaamosjazz - Polar Night Jazz -tapahtuma marraskuussa 2017 Pohjois-Lapissa

2 000,00 €
9 200,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
8 520,00 €
1 400,00 €

750,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
500,00 €

1 500,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €

200,00 €
300,00 €
200,00 €
500,00 €

1 200,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €

500,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
5 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
3 000,00 €
2 000,00 €

400,00 €
4 500,00 €
4 170,00 €
1 000,00 €

500,00 €
400,00 €

2 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €

500,00 €
800,00 €

2 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
8 500,00 €
9 000,00 €
4 500,00 €
1 400,00 €

500,00 €
200,00 €
500,00 €

2 000,00 €
770,00 €
400,00 €
300,00 €

2 000,00 €
500,00 €

2 000,00 €
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Iniö folk r.y.
Insomniac Oy
International Contemporary Ensemble (ICE)
Is This Art!
 
J.K.L Productions Oy
 
 
Jaalan Musiikki- ja Monitaideyhdistys ry
Jalonen Pertti
Jan Rantala
Janoinen Keikari Oy
Jazz Jkl ry
 
Jazzaimaa ry
Jazzkerho-76 ry Joensuu
 
 
 
Jazzmuusikot Ry
Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry
Juhola Johanna
Jumu ry
Juujärvi Esa
JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry
Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry
 
 
 
Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Järvelä Arto
Järvelä Esko
Järvenpään Sibelius-seura ry.
 
 
Kaakon Kamarimusiikki ry
Kaamospelit-yhdistys ry.
 
Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry
 
Kaiku Agency Oy
Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus
Kapsäkki Osuuskunta
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaskisten Matkailu ry, Kaskö Turism rf
Kauranne Amanda
Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys
Kehruuhuone Oy
Keränen Riitta
Keskipiirin Elävän Musiikin Ystävät ry/Suvirock
Kilpi Topi
Klustermus ry
Koistinen Stina Sofia
 

Iniö folk festivalin toteuttaminen saaristossa heinäkuussa 2017
Poets of  the Fall -yhtyeen Keski-Euroopan kiertue 29.11.-16.12.2016
Saariahon musiikin esittäminen Ojai Music Festivalilla Kaliforniassa 2016
Bättre Folk i Fjällen 3-4.2.2017
Bättre Folk -kulttuurifestivaali Hailuodossa kesällä 2017
Free Fall Klubit Kulttuurikeskus Vernissassa syksyllä 2017
Free Fall Klubit Helsingin Ugglassa 2017
Free Fall Klubit kevätkaudella 2018
Villa Concerto -konserttisarja 2017
Havaintoja parisuhteesta -konsertti Savoy-teatterissa 28.3.2017
Syyskauden live-klubit Joensuun Teatteriravintolassa
Akustiset torstai-illat ravintola Hometownissa Salossa syyskaudella 2017
Jazz Jkl Live-konsertit loka-marraskuussa 2017
Jyväskylän Jazz Jkl ry:n live-konsertit kevätkaudella 2018
Jazz Memories -tapahtuma Pieksämäellä toukokuussa 2017
Jazz Finland LIVE -jazzkonserttisarja keväällä 2017
Konserttisarja keväällä 2017
Jazzkerho-76 ry:n konserttisarja keväällä 2018 Joensuussa ja Lieksassa
Jazz Finland LIVE -jazzklubit syksyllä 2017
Jazzmuusikot ry:n jamiklubit keväällä 2017
Jokelan Närkästysjuhlat Tuusulassa heinäkuussa 2017 
Duo Milla Viljamaa & Johanna Juholan konsertit Itävallassa&Saksassa syyskuussa 2017
Juuka jatsaa -festivaali 2017
Uleåborg Festival of  Psychedelia -tapahtuma Oulussa heinäkuussa 2017
JuuriJuhla-RotFest (15 vuotta) huhtikuussa 2018 Espoossa
Lutakon konsertit keväällä 2017
Yläkaupungin yö -tapahtuma Jyväskylässä toukokuussa 2017
Jelmun syykauden keikat syksyllä 2017
Jyväskylän elävän musiikin yhdistys Jelmun talvikausi 11/2017-3/2018
Jyrock 2017 -festivaali
WAO-kokoonpanon levynjulkaisukiertue heinäkuussa 2017 
Baltic Crossing -yhtyeen kiertue Suomessa syyskuussa 2017
XXI Meidän Festivaali 23.-29.7.2017 Tuusulanjärvellä
Meidän Festivaalin Hiljaisuuden rikkominen -kiertue Lapissa joulukuussa 2017
Meidän Festivaalin Hiljaisuuden rikkominen -kiertue Pohjois-Karjalassa ja Helsingissä 12/2017
Kaakon Kamarimusiikki Virolahdella heinäkuussa 2017
Kaamospelit - Kansanmusiikkia ja kansantanssia Vantaalla 2017
Helsingin keskiaikapäivän kansanmusiikkiohjelma 12.8.2017 Vantaan Pyhän Laurin kirkon ympäristössä
P-klubisarja, syksyllä 2017 Kaustisella
P-klubisarja Kaustisella keväällä 2018 
Vesterinen Yhtyeineen kokoelmalevy-kiertueen konserttisalit syystalvella 2017
Kansanmusiikki-gaala Tavastialla Helsingissä i7.11.2017
Ja radio soi -musiikkinäytelmän tuottaminen toukokuussa 2017
Musiikkiteatteri Kapsäkin konsertit ja klubit keväällä 2017
Hôtel Paris -esitys Musiikkiteatteri Kapsäkissä huhtikuussa 2017
Musiikkiteatteri Kapsäkin syksyn ja talven konsertit 2017
Närpiäiset-musiikkinäytelmä Musiikkiteatteri Kapsäkissä helmikuussa 2018 
Musiikkiteatteri Kapsäkin kevään 2018 esitystoiminta
Eva W -musiikkinäytelmän toteuttaminen Musiikkiteatteri Kapsäkissä syksyllä 2017
Musiikkiteatteri Kapsäkin kesän ja syksyn konsertit 2017
Herääminen-oopperan maakuntakiertue kesällä 2017
Kaskisten Musiikkikesä 2017
Verta, pornoa ja propagandaa, JUMALAUTA! -kansanmusiikkikonserttisarja keväällä 2018
Kaustisen kamarimusiikkiviikko 26.1.-3.2.2018
Lappeenrannan Kulttuuri- ja tapahtumakeskus Kehruuhuoneen kevään 2018 konsertit
Helsingin Maunulatalon musiikkiklubitoimintaan syksylle 2017
Suvirock 2018 Oulun Varjakassa kesäkuussa 2018
Toivo Susi - Sata laulua Suomesta 1.6-31.8
Uuden ja luovan musiikin festivaali Klustermus Raumalla kesällä 2017 
Frank Frank Frank -yhtyeen Suomen kiertue huhtikuussa 2017
Frank Frank Frank -yhtyeen kiertue Ruotsiin 7.-8.4.2017

500,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
3 000,00 €
2 500,00 €
7 000,00 €
7 500,00 €
3 000,00 €
1 500,00 €

900,00 €
1 000,00 €
1 200,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €
5 400,00 €
1 000,00 €
2 800,00 €
5 000,00 €
1 500,00 €

750,00 €
400,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €
6 000,00 €
4 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
1 450,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
5 100,00 €

750,00 €
4 500,00 €

750,00 €
4 500,00 €
1 000,00 €
5 000,00 €
2 500,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 200,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
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Kokkolan Orkesteriyhdistys ry
Kokkolan Talviharmonikka
Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry
 
KOKO Lahti Oy
 
 
Kokonainen ry
Konserttikeskus ry
Korjaamo Group oy
 
 
 
Korppoon Jazz ry.
Kortelainen Kaisa
Korvat auki ry
Kotimajoitus Miekkaniemi Ay
 
Kotka Jazz ry
 
Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys
Krapin Paja
 
Kujanpää Juha
Kulttuuriosuuskunta Uulu
 
Kulttuuriyhdistys Alusta ry, Kulturföreningen Alusta rf
Kulttuuriyhdistys Café Barock ry
Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry
Kuntsi Emma
Kuopio Jazz & Blues ry
 
Kuopion kamarimusiikkiseura ry.
Kuusijärvi Harri
Kuvaja Anna
Kyttälä Ville
Kyykoski Johanna
Lahden Ooppera ry
Laiho Jyrki
 
Laihonen Simo
 
 
Laitinen Jaakko
 
Lehto Lassi
Leinonen Antti
Leipziger Jazzstage
Lemin Musiikkiyhdistys ry
Lilla Villanin ystävät ry
 
Limingan kunta
Liski Marko
Livelaboratorio Oy
 
Lohjan Saaristo -seura ry
Lost In Music Oy
Loud Silents ry
Louhivuori Jorma Kalevi
Louhivuori Olavi
Loukko ry

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin Pohjantähti-oopperan esitys 11/2017 Hgin Musiikkitalolla
Johanna Juholan Imaginary Friends -konsertti Kokkolan Talviharmonikka-festivaalilla 2/2018
Jazz Finland LIVE Koko Jazz Club keväällä 2017
Jazz Finland LIVE KoKo Jazz Club syksyllä 2017
Finlandia-klubin keikat keväällä 2017
Finlandia-klubin syksyn 2017 keikat Lahdessa
Lahden Finlandia-klubin talven 2017 keikat
Kokonainen festivaali 17.-20.8.2017
Koulu-, päiväkoti- sekä julkiset konsertit lukuvuonna 2017 - 2018
Korjaamon musiikkiklubit 15.3.-15.5.2017
Korjaamon musiikkiohjelmiston järjestäminen 15.5.-15.9.2017 Helsingissä
Kulttuuritehdas Korjaamon konsertit syksyllä 2017
Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelma talvella 2017/2018
Korpo Sea Jazz 2017 
ÄÄNI-kollektiivin 'Hullu kuningas'  -konserttikiertue Suomessa helmikuussa 2018
'Avautumisia - Korvat auki ry 40 vuotta' -konserttisarja syksyllä 2017
Frim Fram -yhtyeen esiintyminen Miekkaniemessä 19.7.2017
Olavi Trion konsertti  Miekkaniemessä Viitasaarella syyskuussa 2017
Jazz Finland LIVE -jazzkonsertit keväällä 2017
Jazz Finland  LIVE -jazzkonsertit syksyllä 2017
Dark River Festival Kotkassa elokuussa 2017
Jazz Finland LIVE -Jazz-klubit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -Jazz-klubit syksyllä 2017
Juha Kujanpää Ensemblen kotimaan levynjulkaisukiertue lokakuussa 2017
SÄV/SAN – International Singer & Songwriter Festivaali Tampereella 24.–25.3.2017
Etnosoi! Tampere 2017 marraskuussa 2017
'Helsingin taivaan alla' -salonkikonsertti lokakuussa 2017
Café Barock -musiikkitapahtumat 2017
Barokkiorkesteri Ensemble Nylandian konserttitoiminta 2017
Laulu Mariasta ja Josésta -konsertti Q-teatterissa Hgissä lokakuussa 2017
Joona Toivanen Trio 8.11.2017 Kuopiossa
Manuel Dunkel Quartetin konsertti taidelukio Lumitilla Kuopiossa marraskuussa 2017 
Kamarista kajahtaa -konserttisarja Kuopiossa loka-marraskuussa 2017
Sole Azul -yhtyeen konserttikiertue tammikuussa 2018
Schumann soirée -kamarimusiikkikiertue Kainuussa joulukuussa 2017
Njet Njet 9 -yhtyeen kotimaan konserttikiertue tammi-helmikuussa 2018
Tuuletar- yhtyeen konserttimatka Saksaan Bardentreffen-festivaalille heinäkuussa 2017
Oskar Merikannon Pohjan neiti -oopperaesitykset loka-marrakuussa 2017
Jazz Finland LIVE -Validi Karkia -klubit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -Validi Karkia- klubit syksyllä 2017
Jorma Tapio & Kaski-yhtyeen konserttimatka Norjan Trondheimiin 3.5.2017
Katsura Yamauchin ja Simo Laihosen konsertti Tampereella Sound and Butoh -tapahtumassa 9/2017
Mikko Innanen & Simo Laihonen Ruotsin minikiertue helmikuussa 2018
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen kiertue kesällä 2017 
Jaakko Laitinen & Väärä Raha -yhtyeen kotimaan kiertue syksyllä  2017 
Jimi Tenori ja Jori Hulkkonen Bangkok Underground film Festivaaleilla marraskuussa 2017
Tjango!-yhtyeen levynjulkaisukiertue touko-kesäkuussa 2017
Kalle Kaliman ja yhtyeen esiintymismatka Leipziger Jazzstage -festivaalille Saksaan lokakuussa 2017
Lemin musiikkijuhlat 26.-30.7.2017
Club Lilla Villan -konserttisarja Sipoossa syksyllä 2017
Flyygelikonserttisarja Lilla Villanissa Sipoossa syyskaudella 2017
Abrahamin pidot -oopperan esitykset Vanhan Limingan museoalueella 10.8.-19.8.2017)
Enjoy Brazil & Summer Club toteutus Helsingissä 1.6-30.8.2017.
G Livelabin syksyn 2017 kevyen musiikin keikat
G Livelabin syksyn 2017 klassisen/nykymusiikin keikat
Kamarimusiikkia Lohjansaaressa -konsertit kesällä 2017
Arttu Lindemanin & Aleksanteri Hakaniemen konsertti Tampereella lokakuussa 2017
Livesäestettyjen mykkäelokuvien Loud Silents Festival 21.-23.4.2017 
Sipoo Jazz Festivaali 12.8.2017
Immediate Music I -levynjulkaisukonsertit Suomessa joulukuussa 2017
Alakulttuurikeskus Loukon tukikeikka Helsingissä lokakuussa 2017

1 000,00 €
1 000,00 €

14 100,00 €
13 050,00 €
1 800,00 €
2 000,00 €
2 200,00 €
2 500,00 €

25 000,00 €
3 600,00 €
8 500,00 €
6 000,00 €
5 000,00 €
2 000,00 €
2 500,00 €

600,00 €
300,00 €
200,00 €

4 500,00 €
4 170,00 €
1 000,00 €
2 700,00 €
2 400,00 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €
300,00 €

8 000,00 €
2 000,00 €

500,00 €
200,00 €
300,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
1 000,00 €
3 000,00 €
2 000,00 €

300,00 €
200,00 €
250,00 €

1 500,00 €
500,00 €
400,00 €

1 500,00 €
300,00 €

2 000,00 €
1 800,00 €
2 250,00 €
1 500,00 €
1 800,00 €
9 500,00 €
3 150,00 €

800,00 €
500,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
500,00 €
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Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry
Luhtala Karri
Luoto Meriheini
Lyytinen Pauli
 
Lähdesmäki Antti
Lötjönen Antti
Maailman musiikin keskus ry
Maailmantango ry
Maalismaa Eriikka
Maaseutuyhdistys
Makkonen Matti
 
 
 
 
Malmgren Martin
 
Martikainen Jaakko
Master Corporation Oy
Matveinen Liisa
Mavericks Ry
Mental Alaska ry
Metsberg Tuomas
 
Minnamurra Music Management & Agency
 
Moritzburg Festival
Motive16 Osk
Murtola Anna
Musiikkia Paanukirkossa ry
Musiikkia! Ruovesi ry
Mustonen Annika
Naantalin musiikkijuhlat
Naukkarinen Laura
Nem Agency Oy
 
 
 
Niku Teija
Nordischer Klang e.V.
Norilo Vesa
Norpas ry
Nuorjyvän Osuuskunta
Nurmijärven Musikantit ry
Nyberg Minna
Nykymusiikkiseura Lokakuu ry
Ojajärvi Janne
Ojala Kirsi
Okra Playground Ry
Olavin Jazz ry
 
Ollila Iiro
Olympia-Ravintolat Oy
 
Ooppera Skaala ry
Orpheus' Muses ry
Osk Toripata
Oulu-Folk ry
Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry
Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.

Konserttisarja 11/2017-3/2018
Il Mondo Di Karri - jazzkonserttisarja keväällä 2017 
Meriheini Luodon Metsänpeitto-konsertit maaliskuussa 2018
Elifantree-yhtyeen esiintyminen Italiassa 01.04.2017.
Pauli Lyytinen Magnetia Orkesterin levynjulkaisukiertue syyskuussa 2017
Summer Jazz Club Jyväskylässä touko-elokuussa 2018
Hietsu Is Happening! -minifestivaali  7.5.2017
Etnosoi!-festivaali tammikuussa 2018 Helsingissä ja Tampereella
12. Maailmantango-festivaali Tampereella syyskuussa 2018
Klassinen Hietsu –konserttisarja  2017-18
Dave Lindholmin soolokonsertti Kiteellä joulukuussa 2017
Ilkka Kuusiston Gabriel, tule takaisin! -oopperan esitys Savonlinnasalissa 5.4.2017
Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja Savonlinnassa heinä-elokuussa 2017
X Pielinen Soi festivaalin kevät- ja kesäkonserttien toteuttaminen huhti-elokuussa 2017
Ilkka Kuusiston 'Gabriel, tule takaisin!' -oopperaes.Pielinen Soi -festiv. Lieksassa ja Kiteellä 11-12/2017
Ilkka Kuusiston Gabriel, tule takaisin! -oopperaesitykset Pielavedellä ja Helsingissä helmikuussa 2018
Pianisti Andrey Gugnin es. Suomessa Key Discoveries recital sarjassa sellisti Jonathan Roozeman kanssa 
Key Discoveries 2018 pianofestivaali Helsingissä 
MÖLy Trion levynjulkaisukonsertit 2017
Battle Beast -yhtyeen Euroopan kiertue 8.-22.11.2017
Suden aika -yhtyeen Sveitsin kiertue marras-joulukuussa 2017
Club Sin Pt.18 alakulttuurin tapahtumaTampereella 31.5-2.6.2018
Arttu Partisen konserttikiertue Norjassa 28.5.-3.6.2017
Redd Volkaert ja yhtyeen  Suomen kiertue syys-lokauussa 2017
Helsinki Country Festival syyskuussa 2017
Friggin kiertue Tanskaan maaliskuussa 2017
Pekko Käppi & K:H:H:L:n keikka WOMAD Chilessä 17.-18.2.2018
Ismo Eskelisen esiintymismatka Dresdenin Moritzburg Festivaalille elokuussa 2017
Pilke Stay Up Late -konsertti Tampereella 10.5.2017
Anna Murtola & Joonas Widenius flamencoduon Entre Dos Amigos -kiertue syys-lokakuussa 2017
Musiikkia Paanukirkossa XIII Musiikkijuhlat 4.-6.8.2017
Musiikkia! Ruovesi-kamarimusiikkijuhla kesällä 2017
Laura Annika Quartetin Suomen levynjulkaisukiertue marraskuussa 2017 
Linna vedessä -kronikka Naantalin Musiikkijuhlilla kesäkuussa 2018
Lau Naun Pohjois-Italian kiertue marraskuussa 2017
SaariBlues-tapahtuma Tampereella  10.6.2017
SaariHelvetti -festivaali Tampereen Viikinsaaressa elokuussa 2017
Miljoonasade-yhtyeen Ruusunnuppu Unplugged Tour tammikuussa 2018
JKL Metal Festival Jyväskylässä tammikussa 2018
Aallotar-duon levynjulkaisukiertue USA:n Itärannikolla maaliskuussa 2018 
Frigg-yhtyeen esiintymismatka Nordischer Klang festivaalille 2018
Eva-trion kiertue Kanadassa keväällä 2018
6. Norpas -festivaali Taalintehtaalla elokuussa 2017
Soiva Keski-Suomi konserttisarja syksyllä 2017 Jyväskylässä
Syksy Soi! -kulttuurifestivaali 2017 Nurmijärvellä
Gestiikkakonserttikiertue Nine Divinities - An Evening Inspired by the Muses syksyllä 2017
Pohjois-Suomen XIII nykymusiikkijuhlat syksyllä 2017
Trio Beoir -yhtyeen Saksan kiertue maaliskuussa 2018
Tuultenpesä – Vindarnas möte: kolmen konsertin sarja Suomessa elokuussa 2017
Okra Playground -yhtyeen levyn julkaisukiertue Saksassa ja Belgiassa helmikuussa 2018
Rytmimusiikin keikat Savonlinnan Wanhalla kasinolla maalis-huhtikuussa 2017
Neljän rytmimusiikin keikat Savonlinnan Wanhalla Kasinolla syys-joulukuussa 2017
Kaksi Pitkää Miestä -improvisaatioyhtyeen minikiertueen kokonaisuus, 14.10.2017-10.2.2018
Ravintola Olympian live-illat keväällä 2017 
Tampereen Olympia-salin syksy 2017 ja kevät 2018
Edith Södergran -Vierge Moderne -konsertti Kaapelitehtaalla Helsingissä lokakuussa 2017
Alessandro Stradellan oratorioesitykset Hgissä ja Vantaalla maaliskuussa 2018
Piippurock-festivaali Iissä elokuussa 2017 
Oulun Päivien Juurihoito-festivaali heinäkuussa 2017
Oulunsalo Soi -festivaali 2017
Jazz Finland LIVE -Jazz Klubit keväällä 2017

1 800,00 €
1 000,00 €

400,00 €
500,00 €
800,00 €

1 200,00 €
1 000,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
1 500,00 €

250,00 €
500,00 €

2 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
1 500,00 €

500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

800,00 €
1 000,00 €

300,00 €
800,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

400,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

800,00 €
2 000,00 €

900,00 €
1 500,00 €

300,00 €
1 000,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
1 000,00 €

800,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €

600,00 €
1 000,00 €

600,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
4 800,00 €
4 500,00 €
2 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
3 000,00 €
4 400,00 €
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Oy Soundstation Finland LTD
Padinki Asko
Paha Juuso Agency
Panu Savolainen Music Oy
Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry
paul tayylor orCHestra
Pellekaija Pum Oy
Perinnearkku ry
 
Pesonen Markus
 
PielavedenH-yhdistys ry
Pietarsaaren Sinfonietta
Pietilä Esa
Piikkikasvi Agency Oy
Pohjola Anna
Popkatu-yhdistys ry
Porvoo Jazz Festival ry
 
 
 
Pro Piknik Festivals Oy
Pro Punk & Hardcore ry
Punavuoren kamarimusiikkiyhdistys
Puolangan kunta
Puurtinen Sirja
Qvidja Events ry
Rahunen Kimmo
Rahvaanmusiikin kerho
 
Rajatsi ry
Ram-Bam Records
Ramopunk kannatusyhdistys ry
Rantalainen Tuija Johanna
Raskinen Minna
Rauma Blues 86 r.y.
Rauman kahvilayritys Oy
Rauman Konserttiyhdistys ry
Ravintola Barsole Oy
Ravintola Kerubi
Ravintola Ylhäinen Oy
 
Ravintola Zivago Oy
 
 
Rekolan Elävän Musiikin Yhdistys ry
 
Rissanen Aki
Ristijärven Kulttuuritapahtuma ry
Ristimäki Reetta
 
Ritarikatu ry
Rockhopper Agency
Roihuvuori-Seura ry
Rotos ry
Ruokangas Heikki
 
Ruuskanen Maija
Rääkkylä Folk yhdistys ry
Rögnvaldsson Sigurdur

Jazz Finland LIVE -Jazz klubit syksyllä 2017
Los Bastardos -yhtyeen kiertue 10 year anniversary tour 05.05-02.06 Iso Britannia-Saksa-Sveitsi-Suomi
Lumo Quintetin esiintymismatka Valencian kansainväliselle musiikkifestivaalille heinäkuussa 2018
Värttinä Vocal Trion kiertue Iso-Britanniassa ja Irlannissa joulukuussa 2017
Kolme Panurama-klubia Kansallisteatterin Lavaklubilla syksyllä 2017
Barokin labyrinteissä -festivaali Paraisilla ja Turussa syksyllä 2017
Juhlakonsertti "Alphorn & Nordic Winds" Sveitsissä kesällä 2017
Pellekaija Pum -yhtyeen kotimaan konsertit syyskaudella 2017
Perinnearkkuklubit keväällä 2017
Perinnearkkuklubit Helsingissä syksyllä 2017
Markus Pesonen - Euroopan kiertue 3-18.6.2017
Äänimatka-kiertue Saksa-Sveitsi-Ranska-Portugali joulukuussa 2017
KakkomäkiBlues Pielavedellä heinäkuussa 2018 
RUSK Kamarimusiikkia Pietarsaaressa 2017
Esa Pietilän Profiilikonsertti Musiikkitalossa marraskuussa 2017
Yari ja Se tuntematon numero -esiintymiset maaliskuussa 2017
Barokkikonsertit syyskuussa 2017
Popkatu festivaali 11.-15.7.2017 Joensuussa
Jazz Finland LIVE -jazzklubit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -jazzklubit syksyllä 2017
Porvoo Jazz Festival klubikonsertit syksyllä 2017
Porvoo Jazz Festival syyskuussa 2017
Varjofestivaali 2017 -tapahtuma Oulussa elokuussa 2017
LPRHC Fest -festivaali elokuussa 2017
PuKaman resitaali- ja konserttisarja Helsingissä 2018
LankaFest -musiikkitapahtuma 2017
Sirja & Konfuusion kiertue syyskuussa 2017
Tango merellä -konsertti Qvidjan linnan puistossa 30.7.2017
VI Luomus -kamarimusiikkifestivaali Keski-Suomessa tammikuussa 2018
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat keväällä 2017
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat syksyllä 2017
Raahen Rantajatsit heinäkuussa 2017
Jo' Buddy's Trio Riot kiertue Ruotsiin maaliskuussa 2017
Poriferia vol. 4 -festivaali huhtikuussa 2017
Tuija Rantalaisen ja Heikki Salon Osterikeittoa ja Kalsarikännit -konserttikiertue alkuvuodesta 2018
Minna Raskisen konserttikiertue Japanissa 6.9.-2.10.2017
Rauma Blues 2017 -tapahtuma elokuussa 2017
Kulttuurikuppila Brummin keikkaillat syksy 2017- kevät 2018
Rauma Festivo -kamarimusiikkifestivaali elokuussa 2017
Katseen keikat keväällä 2017
Ravintola Kerubin klubit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -klubit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -klubit syksyllä 2017
45 Special -klubin keikat 16.3 - 15.5.2017
Oulun rock-klubi '45 Specialin' livekeikkat  16.5.-15.9.2017
45 Specialin keikat 16.11.2017-15.3.2018 Oulussa
Konsertit Rekolan Kinolla keväällä 2017
Konsertit Rekolan Kinolla syksyllä 2017
Aki Rissanen Trion Japanin, Saksan ja Iso-Britannian kiertueet sekä soolokiertue Japanissa syksyllä 2017
Ristijärven Veisuuvestivaali 4.-6.8.2017
Hôtel Paris - operettihupailusarja Musiikkiteatteri Kapsäkissä 2017 
Kotimaisen klassisen musiikin sävellyskonsertti 9.5.2017 Deutsche Bibliothek Helsinki
Kamarikesä-festivaali Helsingin Ritarihuoneella elokuussa 2018
Crimfall-yhtyeen Suomen kiertue 17.3.-1.4.2017
Jazz-klubitoiminnan vakiinnuttaminen Itä-Helsingissä
Pikipop 2017 -festivaali Oulussa 17.6.2017
Monologues-levyn julkaisukiertue toukokuussa 2017
Mono -ja dialogeja-kiertue marraskuussa 2017
Ruuskanen Railio Klubi -konserttikiertue keväällä 2017
Kihaus Folk Rääkkylässä 7.-8.7.2017
Equally Stupid - yhtyeen levynjulkaisukiertue Tanskassa, Islannissa ja Suomessa 16.-26.03.2017
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Rönkkö Tatu

Rönkä Petra
Saarijärven Pullistus ry
Salo - Lasten Laulukaupunki ry
SaloJazz ry
 
Sammallahti Kiureli
Sandås Henrik
 
SatnaMusic
 
Saura Ohjelmapalvelu Oy
Savo Block Party Oy
Savolainen Iida
Savonlinna Camerata ry.
Savonlinnan Musiikkiakatemia
Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys
 
Semifinal/Helsingin Rock & Roll Oy
 
 
 
Seventh String Music
Siltanen Mikko
Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf
Skopa Tuomas
Sodankylän elokuvafestivaali ry
Sointi Jazz Orchestra ry
 
Souldier Oy
Sprucefield Ltd
 
Stupido Productions Oy
 
Suisto Oy
 
 
Suomalainen Kamariooppera ry
Suomen Jazzliitto ry
 
 
 
 
 
 
Suomen Kansanmusiikkiliitto
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suomen Rauhanpuolustajat ry
Suomen solistiyhdistys
Suomen Viron-instituutin Säätiö
Suomenselän Kesä ry
Supponen Lauri

Tatu Rönkön esiintyminen osana CULTURAL CARAVAN-taidetapahtumaa STEREOLETO-festi-
vaalilla Pietarissa heinäkuussa 2017
Heinz-Juhani Hofmannin Maailmantappaja Monologioopperan esitykset Helsingissä 1/2018
XII Kukonhiekka Blues 26.5.2017
Lasten Laulukaupunki -musiikkifestivaalit Salossa kesäkuussa 2017
Jazz Finland LIVE -jazzkonsertit keväällä 2017
Jazz Finland LIVE -jazzkonsertit syksyllä 2017
Hilja Grönfors Trion Saksan-kiertue toukokuussa 2018
Nuevo Quinteto Otra Vezin ja Martin Alvaradon kiertue helmik. 2017
Nuevo Quinteto Otra Vez yhtyeen kotimaan levynjulkaisukiertue marraskuussa 2017
Sid Hille Trio F#-konserttisarja syksyllä 2017 Virossa ja Suomessa
Foreign Friends-yhtyeen kotimaan konserttisarja syksyllä 2017
Iholla-klubin klubi-illat (11 klubi-iltaa) Helsingingissä vuoden 2018 aikana
Savo Block Party -kaupunkifestivaali Savonlinnassa  27.5.2017 
Kansanmusiikkiyhtye ENKELin kiertue syyskususa 2017 Pohjois-Suomessa 
Savonlinna Camerata -kamariorkesterin barokkikonsertti keväällä 2018
Savonlinnan Musiikkiakatemian konserttisarjan toteutus kesällä 2017
Rytmikorjaamon kevätohjelmisto 2017
Seinäjoen Rytmikorjaamon talviohjelmisto 2017-2018
Semifinalin klubikonsertit keväällä 2017
Tavastian klubikonserttien järjestäminen kesällä 2017
Semifinalin klubikonsertit syksyllä 2017
Tavastian klubikonsertit vuodenvaihteessa 2017-2018
Kari Antila Quartetin Espanjan kiertue syksyllä 2017
Talmud Beach -yhtyeen konsertti Ranskassa heinäkuussa 2017
Siuntion musiikkifestivaali Lux Musicae marraskuussa 2017
Sydän, sydän 15 vuotta -juhlakonsertti Helsingissä marraskuussa 2017
Mykkäelokuvakonserttien sarja Sodankylän elokuvajuhlilla 14.-18.6.2017
Sointi Jazz Orchestran Suomen kiertue huhti-toukokuussa 2017
Sointi Jazz Orchestran Jörö-Jukka teoksen esitykset 2017
Ina Forsmanin Espanjan kiertue marraskuussa 2017
Ben Granfelt Bandin Europan kiertue tammi-helmikuussa 2017 
Ben Granfeltin esiintymismatka Saksaan syyskuussa 2017
Alppipuiston konsertti 22.7. 2017
Alppipuiston konsertti Helsingissä 9.7.2017
Suistoklubin konsertit keväällä 2017
Hämeenlinnan Suistoklubin konsertit syksyllä 2017
Hämeenlinnan Suistoklubin konsertit 17.11.2017-3.3.2018
Daniel Filippo -kamariooppera 6.-7.4.2017 Kanneltalolla
Kalevi Louhivuori Quintetin kiertue syyskuussa 2017
Raoul Björkenheim Triadin kiertue marras-joulukuussa 2017
Jazz-Espa-festivaali heinä-elokuussa 2017
Jazzjatkot-tapahtuma Helsingissä 6.8.2017
Jussi Lehtonen Band Jazzliiton kiertueella helmi-maaliskuussa 2018
Kaisa's Machine Jazzliiton kiertueella huhtikuussa 2018
Verneri Pohjola & Mika Kallio -duo kiertueella maaliskuussa 2018
Suden Aika -yhtyeen kiertue syyskuussa 2017
Leija Lautamajan kiertue lokakuussa 2017
Ruma ryhmä kokoonpanon kiertue marraskuussa 2017
The Mystic Revelation of  Teppo Repo -yhtyeen kiertue joulukuussa 2017
Suomalaiset esiintyjät Kukushka-festivaalille Viipuriin 5.-6.8.2017
Samuelin Poloneesi & Vinterstämma, Helsingissä maaliskuussa 2018
Petri Hakala & Piia Kleemola -yhtyeen kiertue tammikuussa 2018
Miehemme Hiidellä -yhtyeen kiertue helmikuussa 2018
Ville Ojanen Trio -yhtyeen kiertue maaliskuussa 2018
Tero Pajunen -kiertue huhtikuussa 2018
Pax-festivaali 17, 30.7.2017 Helsingin Alppipuistossa
Suomen Solistiyhdistyksen konserttisarja syyskaudella 2017
Soome 100 -suurkonsertti Tallinnassa 10.6.2017
Musiikki- ja gastronomiafestivaali 'Soinillinen' Soinissa kesäkuussa 2018
Lauri Supposen EAU X GAZ -sävellyskonsertti Helsingissä elokuussa 2017
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Syrenius Jukka
Sysmän Suvisoitto Ry
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry
Sääksmäki Soi! r.y.
Söderbacka Martin
t:mi Vapaat äänet
Taideosuuskunta Piellos
Taite ry
Talviaisten VPK ry
Tammela Minna-Liisa
Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry
Tampereen Kulttuurikamari Oy
 
Tampereen Musiikkijuhlat
 
Tampereen vanhan musiikin ystävät ry
 
 
Tanja Douglass
 
Tanssikaari ry (Compañía Kaari & Roni Martin)
Tapiio Jorma
TCB-tuotanto
Teatro Productions Oy
 
Teatteri Avoimien Ovien Kannatusyhdistys ry
 
Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry.
Tirra-Torvi Ravintolat Oy
 
 
Toivanen Joona
Toivio Seeli
Toivonen Roosa
Truba ry
 
Tsuumi Sound System Oy
TTT-Teatteripalvelut Oy
 
 
Tulva ry
 
Tuotanto-osuuskunta Clinus I
Turku Jazz Orchestra
Turku Jazz ry
Turun kitaraseura ry.
Turun Päivä ja Yö Oy
Turunen Tuomas
Tuu Collective Osuuskunta
Työväen Musiikkitapahtuma
UM:Laut
Umlaut osk
Unta.Kauan ry
Untamala Jukka
Uteliaat muusikot ry
 
 
Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry
 
Vaasa Baroque r.y.
Vaasan Oopperasäätiö - Vasa Operastiftelse

Jukka Syreniuksen konserttisarja 29.12.2017-28.1.2018
Sysmän Suvisoitto festivaali 2018
Minun musiikkini -klubi ja Tekosyy-klubit tapahtumien järjestäminen 2017 
Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät 2017
'Oi Kallis Suomenmaa - I Mitt Hjärtas Land' konserttikiertue Pohjanmaalla keväällä 2018
Mikko Innasen Maakuntalaulu-konserttikiertue marraskuussa  2017
Pitkät Piuhat esityskiertue kesä-syyskuussa 2017
Neijonnälkä-ooppera Alminsalissa Helsingissä syys-lokakuussa 2017
Talviaisten VPK:n lavatanssit kesällä 2017 
Juurakko-yhtyeen 'Oi, Maalina' -levynjulkaisukiertue 19.5.-18.11.2017
Tampere Guitar Festivalin konsertit 2017
Tampereen Klubin konsertit maalis-toukokuussa 2017
Uusi Tampere -festivaali 14-15.7.2017 Kuivaamo, Tampere
Topi Lehtipuun, Rajattoman ja UMOn konsertit Tampereen Sävelessä 2017
Tampere Jazz Happeningin suomalaiset esiintyjät 2017
Kadulta kirkkoon -vanhan musiikin konsertit kesällä 2017 Kiikoisissa ja Lempäälässä
I Madrigali Concertati -renessanssimusiikin ja tanssin konsertti lokakuussa 2017
Cafe Barock -konserttisarja kevätkaudella 2018
G Livelabin loppukevään ja kesän 2017 kevyen musiikin keikat
G Livelabin loppukevään ja kesän 2017 klassisen/nykymusiikin keikat
Kompania Kaari ja Roni Martinin KILL Carmen -näyttämöteoksen Meksikon kiertue 18.-19.5.2017
Lekkujad kansanmusiikkiyhtyeen ja Tapio&Tuomi freejazz-duon kiertue Venäjällä marraskuussa 2017
Turku Rock, Roots & Roll 2018 -tapahtuma toukokuussa 2018
Kaipuun syleilystä autuuden valoon -konserttikiertue lokakuussa 2017
Adalmiinan helmi -oopperan tuottaminen ja kiertue vuonna 2018
Lähikuvassa-klubit keväällä 2017
Suomi laulaa -klubit syyskaudella 2017
Silkkiklubit Teatteri Vantaassa keväällä 2017
Ravintola Torven keikat joulukuu 2016 - helmikuu 2017
Ravintola Torven ja Tirran live-keikat syksyllä 2017
Ravintola Torven ja Tirran live-keikat 22.4. - 31.7.2017
Joona Toivanen Trion levynjulkaisukiertue Suomessa lokakuussa 2017
Hedlund, Toivio, Puusepp_Konserttikiertue Lapissa syyskuussa 2017
Ilokuvafestivaalin 2017 Ilokuvailtamat ja konsertti Mäntyharjulla
Rautawaara-klubi konserttisarjan toteuttaminen syksyllä 2017
Truba ry:n klubi-konserttisarja Kokkolassa keväällä 2018
Tsuumi Sound Systemin esiintymismatka Italiaan Montelago Celtic Festivalille elokuussa 2017
Jazz Finland LIVE -jazzkonsertit keväällä 2017
Jazz-konserttien sarja TTT-Klubilla syyskaudella 2017/ Jazz Finland LIVE
Jazz Finland LIVE -jazzkonsertit syksyllä 2017
Tulvafestival 16.-17.6.2017
Tulva Klubit Oulussa syyskaudella 2017
Cleaning Women -yhtyeen kiertue (Norja ja Englanti) heinäkuussa 2017
Turku Jazz Orchestran Suomen juhlakiertue syyskuussa 2017
Turku Jazz Festival elokuussa 2017
Turun kitarafestivaalin suomalaisen musiikin konsertti Turun tuomiokirkossa 14.10.2017
GONGin kevään 2017 keikat
Tuomas A. Turusen soolopianokonsertti Prahassa joulukuussa 2017
Tuuletar-yhtyeen Saksan kiertue huhti-toukokuussa 2017
Kirjazz & blues 30.6. - 1.7.2017
Samuli Kosmisen ja múm-yhtyeen esiintyminen Berliinissä helmikuussa 2018
ILMIÖ-festivaali Turussa heinäkuussa 2017
Unta.Kauan Viisi -minifestivaali Turussa syyskuussa 2017
Teema@Helsinki-konserttisarja syksy 2015 - kevät 2016
Tulkinnanvaraista-konserttisarja keväällä 2017
Tulkinnanvaraista-konserttisarjan järjestäminen Helsingissä syksyllä 2017
Tulkinnanvaraista-konserttisarja keväällä 2018
Uusinta Ensemblen ja Kallo Collectiven esitykset Hiljaisuus-festivaalilla 4.-9.6.2017
Uusinta Ensemblen konsertti helmikuussa 2018
Händelin Alcina-oopperan tuottaminen lokakuussa 2017
Kamariooppera 'Tango Solo' Vaasassa tammikuussa 2018
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Blosari Kustannus Edition
 

C.F. PETERS Musikverlag
 
Fennica Gehrman Oy
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
Koivistoinen Eero
Kustannusosakeyhtiö Otava / F-Kustannus
 
 
 
 
Modus Musiikki Oy
 
 

 

RESPECT JAZZ - IN FINLAND-THE REAL BOOK Suomalaisen jazzin merkittävät teok-
set, nuottikirjasarja
Uusien suomalaisten puhallinorkesteriteosten julkaisu
SEBASTIAN FAGERLUND: Drifts for orchestra
SEBASTIAN FAGERLUND: Högssonata – Autumn Sonata
Esitysmateriaali: Juhani Nuorvala: Variationes ex Bene quondam jousiorkesterille
Esitysmateriaali: Kari Tikka: Luther-ooppera
Esitysmateriaali: Kimmo Hakola: Kaksoiskonsertto viululle, alttoviululle ja orkesterille
Esitysmateriaali: Lotta Wennäkoski: Susurrus (kitarakonsertto)
Esitysmateriaali: Timo-Juhani Kyllönen: Marimbakonsertto (Symph. Wind Band -versio)
Nuottijulkaisu: Paavo Heininen: Pianoetydit op. 104 (a-d)
Esitysmateriaali: Matthew Whittall: The heaven that dwells so deep (konsertto alttoviululle 
ja orkesterille)
Esitysmateriaali: Matthew Whittall: Northlands käyrätorvelle ja jousiorkesterille
Esitysmateriaali: Matthew Whittall: Nameless Seas (pianokonsertto)
Esitysmateriaali: Mikko Heiniö: Sinfonia No. 3
Esitysmateriaali: Pasi Lyytikäinen: Siinto kamariorkesterille
Esitysmateriaali: Pehr Henrik Nordgren: Käyrätorvikonsertto (käyrätorvi ja jousiorkesteri)
Big Band sovitusten editointi julkaisukuntoon UNC Jazz Press kustantajalle.
Pop Tänään vol. 6 -nuottikirja
Iskelmän Helmet -nuottikirja
Pianohitit Lastenlauluja
Lauri Tähkä – 30 suosikkia –nuottikirja
HALOO HELSINKI! Laulut on tehty teitä varten – 25 suurinta hittiä
Partituurit Matti Murto: Konsertto nro 2 harmonikalle ja jousiorkesterille
Partituurit Veli Kujalan teokselle  Shimmer of  the North Concertino for accordion and 
string quintet/string orchestra
Nuottijulkaisu: Pekka Jalkanen: NOVEMBER kanteleille (2017)
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Julkaisutuki

VAF ry
Wallin Julia
Vannesluoma Josefiina
Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry
 
Wegelius Anna
Westerlund Riikka
Westside Events Oy / Hoodfest
Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini
Viitahuhta Taneli
Viitasaaren kesäakatemia ry
Vija Kadi
 
Williams Music oy
Virtuosi di Kuhmo ry
Von Boehm Tapio
Vuolanne Risto
Välirivi ry
Ykspihlajan Asukasyhdistys ry
Ylläs soikoon ry
Zenger Max
 
Ämy Ry

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI

Valoa Festival Tampereella helmikuussa 2018
Suomalaisen kamarimusiikin konsertti Slaithwaithessa Iso-Britanniassa maaliskuussa 2018
Vokaaliyhtye Signen kiertue Turunmaan saaristossa heinäkuussa 2017
Velmu ry:n klubit 18.3.- 8.6.2017
VELMU ry:n klubit Kulttuurikeskus Vernissalla Tikkurilassa talvella 2017-2018
Kardemimmien Japanin kiertue marras-joulukuussa 2017
Kukkia Ensemblen konsertti Sahalahdella lokakuusa 2017 
Hoodfest Oulussa elok. 2017 ja Seinäjoki Hiphop Festival syysk. 2017 
Vihreän talon syyskauden konserttisarja 2017
Elävän kokeellisen musiikin esityskiertue elokuvanäytösten muodossa kesäkuussa 2017
Musiikin aika -festivaali 2017
Kadi Vijan & Lucas Dannin levyjulkaisukiertue maaliskuussa 2017
Kadi Vija ja Lucas Dann Japanin kiertueella lokakuussa 2017
Aili Ikosen levynjulkaisukiertue Suomessa lokakuussa 2017
Kiertävä kamari -konserttisarjan valmistelu ja konsertti Forssassa 8.4.2017
Uuden Ajan Ensemblen konsertti Helsingin Ritarihuoneella tammikuussa 2018
KOTKA featuring Juhani Aaltonen & Eero Koivistoinen -kiertue Suomessa syyskuu 2017
SOLA-festivaali WHS Teatteri Unionissa marraskuusa 2017
Ykspihlajan Kulttuuriviikko 2017 heinäkuussa Kokkolassa
Ylläs JazzBlues 2017 
Max Zengerin Maxxxtet-jazzyhtyeen konsertit helmikuussa 2017
Max Zengerin Maxxxtet-yhtyeen levyn julkaisukiertue joulukuussa 2017
Ämyrock 2017 -tapahtuma Hämeenlinnassa kesällä 2017  
Ämyrockin etkoklubi 16.6.2017 Suistoklubilla Hämeenlinnassa
Ämyrockin jatkoklubi 17.6.2017 Suistoklubilla Hämeenlinnassa 
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1 000,00 €
2 100,00 €
2 800,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
3 150,00 €

500,00 €
4 000,00 €

400,00 €
250,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €

400,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €

500,00 €
500,00 €

1 000,00 €
300,00 €
400,00 €

929 120,00 €
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Kuoromatkat
Cantores Minores-kannatusyhdistys ry.
Dominante ry
Florakören vid Åbo Akademi r.f.
Gospel Helsinki
Grex Musicus Ry
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry
HowManyMothers
Hämäläis-Osakunnan Laulajat
Kaari-ensemble
Kamarikuoro Ahjo Ensemble ry
Kamarikuoro Värinä ry
Lain Huudon kannatusyhdistys ry

Laulajayhdistys incanto ry
Laurus Tuki
Manifestum rf
Mieskuoro Huutajat ry
Mieskuoro Valkia ry
Musiikkiyhdistys Ruamjai Ry
Musta lammas ry
Naiskuoroyhdistys Välke
Oulaisten Nuorisokuoro ry

Poikakuoro Pirkanpojat
Polyteknikkojen Kuoro ry
Studentkören Pedavoces rf
Taika
Tapiolan Kamarikuoro r.y.
Tapiolan kuoron kannatusyhdistys ry
Viipurin Lauluveikot ry

KUOROMATKAT

Konserttimatka Keski-Eurooppaan kesäkuussa 2017
KutsukonserttimatkaTaipei International Choral Festivaleille Taiwaniin kesällä 2017
Konsertti mieskuoro LkSS:in kanssa Linköpingissä, Ruotsissa huhtikuussa 2017
Konsertti- ja opintomatka Chicagoon USAhan syksyllä 2017
Osallituminen International Baltic sea choir competition -kilpailuun Latviassa syyskuussa 2017
Esiintymismatka Lontooseen maaliskuussa 2018
Kuoromatka Espanjan Valenciaan kesällä 2017
Hämäläis-Osakunnan Laulajien konserttimatka Pariisiin kesäkuussa 2017
Kilpailumatka kansainväliseen Grand Prix of  Nations Berlin -kuorokilpailuun helmikuussa 2017
Konserttimatka Italiaan maaliskuussa 2018
Osallistuminen The 15th International Choir Festivalin kuorokilpailuun Tallinnassa huhtikuussa 2017
Kilpailumatka Kaunas Cantat International Choir Festival and Competition -tapahtumaan Liettuaan 
toukokuussa 2017
Esiintymismatka Ranskaan toukokuussa 2017
Laurus-kamarikuoron esiintymismatka Alta Pusterian kuorofestivaalille Italiaan kesäkuussa 2017
Kuoromatka Englantiin, Cornwall International Male Choral Festivalille huhtikuussa 2017
Esiintymismatka Being a Man -festivaalille Lontooseen marraskuussa 2017
Kuoromatka The 15th International Choir Festival Tallinn 2017 tapahtumaan huhtikuussa 2017
Osallistuminen kuorokilpailuun In Canto Sul Gardaan Italiassa lokakuussa 2017
Musta lammas -kuoron kilpailumatka Aarhus Vocal Festivaalille Tanskan Århusiin kesäkuussa 2017
Naiskuoro Välkkeen osallistuminen kansainväliseen kuorokilpailuun Latviassa (Riika) 7/2017
Konserttimatka Harrogaten kansainväliselle musiikin ja esittävän taiteen festivaalille Englantiin 
huhtikuussa 2017
Pirkanpojat -kuoron esiintymismatka Ruotsiin toukokuussa 2017
Konserttimatka Japaniin Tokioon marraskuussa 2017
Ylioppilaskuoro Pedavocesin kilpailumatka Porec – Istriaan Kroatiaan, syyskuussa 2017
Taika-kuoron esiintymismatka Italiaan Veronan kansainväliselle kuorofestivaalille kesällä 2017
Kuoromatka Ruotsiin ja Tanskaan toukokuussa 2017
Tapiolan kuoron kiertuematka Israeliin kesäkuussa 2017
Kuoromatka Yhdysvaltoihin elo-syyskuussa 2017

28 päätöstä

10 000,00 €
7 000,00 €
1 000,00 €
3 000,00 €
4 500,00 €
1 500,00 €

500,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €
4 000,00 €
1 500,00 €

2 000,00 €
2 500,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
4 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
2 500,00 €
4 500,00 €

4 500,00 €
2 000,00 €
8 000,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
7 000,00 €
3 000,00 €

92 000,00 €

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry
 
 
 
 
 
 
 
Suomi Music
Talent Team Publishing
Uusinta Kustannusosakeyhtiö
 
 
 
 
 
 
  
 

JULKAISUTUKI

Esitysmateriaali: Matti Murto: Polskafantasioita kahdelle harmonikalle 
Nuottijulkaisu: Harri Wessmanin kantaatti  Lysti on lumen lauleskella
Nuottijulkaisu: Toni Edelmann: Muistiinpanoja - sävellyskokonaisuus pedagogisia pikkukappaleita
Nuottijulkaisu: Pekka Jalkanen: Kolmiosainen kuoroteos Iloveet
Nuottijulkaisu: Pekka Kostiaisen Introituksia (ja Psalmeja) kuoroille ja esilaulajille
Nuottijulkaisu: Jukka Linkola: Elokuun yö
Nuottijulkaisu: Jukka Linkola: Kuva kalliossa
Nuottijulkaisu: Eero Sipilä: Yksinlauluja
Nuottijulkaisu: Seppo Paroni Paakkusen sävellyksiä Viktor Kuuselan liivinkielisiin runoihin.
Nuottijulkaisut: Lauri Hämäläinen: Kahdeksan pientä trioa ja Violin Friends -viulukirjat
Nuottijulkaisu: Sergei Kulanko: Valse de ballet
Nuottijulkaisu: Sulho Ranta: Sinfoninen sarja op. 15 (1926–28)
Nuottijulkaisu: Lauri Toivio: Aulos - kamariooppera (2017)
Max Savikangas: Max Savikangas: El Espejo - kamariooppera (2016)
Lauri Toivio: Lauri Toivio: Puhallinkvintetto nro 3 (2015-16)
Nuottijulkaisu: Tuomas Turriago: Claro de Luna
Nuottijulkaisu: Yrjö Hjelt: Two Episodes for Clarinet & Piano
Nuottijulkaisu: Yrjö Hjelt: Tango for 7 Bassoons
Nuottijulkaisu: Ralf  Kircher: Tjommi–lastenmusikaali
Nuottijulkaisu: Turriago, Tuomas: Moods after Mompou for piano

45 päätöstä

600,00 €
700,00 €
250,00 €
750,00 €
680,00 €

1 500,00 €
300,00 €
800,00 €

1 800,00 €
600,00 €

1 500,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €

360,00 €
400,00 €

1 100,00 €
400,00 €

60 000,00 €
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Koulutustuki
Crusell-seura ry
Hiedanniemi Janne
Imatra Big Band ry
Karkun evankelinen opisto, Sley
Lieksan Vaskiviikko
 
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry
Naantalin musiikkijuhlat
Nykymusiikkiseura Lokakuu ry
Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.
Rytmi-Instituutti
Savonlinnan Musiikkiakatemia
Sinfoninen puhallinorkesteriyhdistys Sisu ry
Suomen Jazzakatemia ry
Suomen Säveltäjät / Ääneni äärelle
Sävellyspaja-yhdistys ry
Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry
Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry
Tampereen Musiikkijuhlat
Viitasaaren kesäakatemia ry
Vimmart ry

KOULUTUSTUKI

Puupuhallinkurssit Crusell-viikon aikana 24.-29.7.2017
IHAN OMA JUTTU – Musiikkiteknologia luovuuden tukena koulujen musiikinopetuksessa 17-18
Kansainvälinen Big Band-kesäkurssi Imatralla 2017
Sastamala Gregoriana Mestarikurssi heinäkuussa 2017
Lieksan Vaskiviikon seitsikko- ja yhtyekurssiopetus 22. – 29.7.2017
Lieksan Vaskiviikon Mestariluokat 22.-29.7.2017
Oopperalaulukurssi Forssassa 5.-10.6.2017
Vallis Gratiae-akatemia Naantalin Musiikkijuhlien yhteydessä 8. - 15.6.2017
Markus Fageruddin mestarikurssi säveltäjille lokakuussa 2017
Oulun Musiikkijuhlat 2018 - kansainväliset mestarikurssit
MARS goes SAD: Seinäjoki Artist Day 17.2.2018
Savonlinnan Musiikkiakatemian mestarikurssitoiminta Savonlinnassa heinä-elokuussa 2017
Sinfoninen puhallinorkesteri Sisun koulutusperiodit 2017
Improvisointikurssi ammattilaisille 29.6-1.7.2017
Ääneni äärelle -sävellypedagogiikkahanke musiikkiopistoissa keväällä 2018
Sävellyspaja -sävellysmestarikurssi ja workshop Helsingissä ja Porvoossa 2017
The House of  Songs -vaihto-ohjelma 2017 musiikintekijöille
Tampere Guitar Festivalin yhteydessä koulutustilaisuudet kesäkuussa 2017
Tampereen Sävelen lyhytkurssit laulajille ja kuoronjohtajille 8.-10.6.2017
Viitasaaren kesäakatemiakurssit kesällä 2017
Erityisoppijoiden rytmiopetus - koulutus musiikkikasvatuksen ammattilaisille Tampereella syksyllä -17

21 päätöstä

2 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €

500,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
3 500,00 €
1 500,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
2 500,00 €
2 000,00 €

40 000,00 €

Markkinointi- ja vientituki

Agent Korppi
Anttila Maija
Blackday Productions
Carmine Oy
Dragonheart Productions osk
Grandpop Records
Granlund Annika
Grey Beard Oy
HH Puulaaki
Hokahey! Music Productions
Joensuu Markus
Juhola Johanna
Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus
Kantelinen Tuomas
Kauhanen Maija

Khatru Music Oy

Kivimäki Anne-Mari
Kuosmanen Arttu
Kyykoski Johanna
Laine Olli-Pekka
Linnankivi Jyrki
Lionheart Agency
Lionheart Agency
Master Corporation Oy
Minnamurra Music Management & Agency
Murtola Anna
Musact oy
Music Finland ry

Oranssi Pazuzu -yhtyeen Euroopan kiertue keväällä 2017
Showcase-konsertti Oûy -festivaalilla Belgiassa huhtikuussa 2018
Shade Empire -yhtyeen ensiesiintyminen Japanissa, syys-lokakuussa 2017
Crimson Sunin Euroopan lämmittelykiertue helmikuussa 2017
Lost in Grey -yhtyeen Euroopan kiertue PAIN-yhtyeen lämmittelijänä huhtik. 2017
Tuomo & Markus feat. Verneri Pohjola -yhtyeen keikat Meksikossa (EuroJazz Festival 2018)
Italian Brass Week -tapahtumaan osallistuminen heinäkuussa 2017
Lost Society -yhtyeen Pohjois-American kiertue 2017
Shiraz Lane lämmittelee Brother Firetriben kiertueella Euroopassa loka-marraskuussa 2017
Osallistuminen European Blues Unionin Blues Market markkinointitapahtumaan Tanskassa 4/2017
Moonface & Siinai -yhtyeen Kanadan kiertue kesäkuussa 2017
Johanna Juhola: Diivan jäljet -levyn markkinointi ulkomaille sekä osallistuminen Womexiin 10/2017
Kansainvälisten vieraiden majoituskulut 7.-9.11.2017 Etnogaalaan.
Elokuvamusiikin markkinointi- ja vientimatka Kiinaan keväällä 2017
WOMEX17 Showcase-esiintymismatka työryhmälle Maija Kauhanen, Joonas Saikkonen, 
Martiina Laaksonen lokakuussa 2017
Axel Thesleff  ja Khatru Music levy-yhtiön edustajien osallistuminen EARS-Mumbay 
tapahtumaan Aasiassa 2018
Anne-Mari Kivimäen taiteilijaryhmän showcase-esiintyminen Tampere-talossa syyskuussa 2017
Santa Cruz -yhtyeen markkinointimatka Yhdysvaltoihin keväällä 2017
Tuuletar-yhtyeen showcase Nordic Showcasessa Helsingborgissa maalisk. 2017
Barren Earth-yhtyeen Euroopan promokiertue tammikuussa 2017
Jyrki 69:n sooloalbumin 'Helsinki Vampire' promootio EU & USA kesällä 2017
Mumrunner-yhtyeen Saksan kiertue Kokomo-yhtyeen lämmittelijänä tammikuussa 2017
Mumrunner-yhtyeen Euroopan promokiertue heinäkuussa 2017
Battle Beast -yhtyeen Pohjois-Amerikan kiertue 2017
Pekko Käppi & K:H:H:L -yhtyeen showcase-esiintyminen Oslossa Folkelarm-tapahtumassa 11/2017 
Flamencolaulaja Anna Murtolan osallistuminen WOMEXiin Katowicessa Puolassa lokakuussa 2017
Jukka-Pekka Lehdon osallistuminen WASBEn konferenssiin Utrechtissa heinäkuussa 2017
Music Finlandin hankkeet vuonna 2017

2 000,00 €
250,00 €
700,00 €

1 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €

500,00 €
3 000,00 €
3 000,00 €

400,00 €
800,00 €
300,00 €
500,00 €

1 000,00 €

700,00 €

500,00 €
475,00 €
400,00 €
750,00 €

1 500,00 €
400,00 €
500,00 €
300,00 €

2 000,00 €
400,00 €
300,00 €
400,00 €

120 000,00 €
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Musiikkituottajat - IFPI Finland ry
Myllylä Juho

Oy Svart Musik Ab
 
 
 
 
 
Paldanius Terhi
Piirainen Jussi-Pekka
Pinnacle Helsinki Oy
Pitkänen Lotta-Maria
Playground Music OY
 
 

Pulkki Matti
Ranka Kustannus Oy
 
Roisto Oy
Startup Sauna Oy
SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry
Suomen Kansanmusiikkiliitto
Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry.
Tammela Minna-Liisa

Tampereen Musiikkijuhlat
The Finland Chapter of  the American Guild of  Organists
Tmi Viktor Storm
Variando.fi
We Jazz Oy

Widenius Joonas
 
VILD Music Company
 
 
 

 

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI

Emma Gaala 2017
Ugly Pug -yhtyeen showcase-esiintymiset Alankomaissa toukokuussa 2018: Classical:NEXT & 
Prix Annelie de Man
Black Magic Six-yhtyeen albumin julkaisukiertue keväällä 2017
Hallatar - No Stars Upon the Bridge -levyn markkinointi Euroopassa 2017
Hard Action ja Jess and the Ancient Ones -yhtyeiden albumien markkinointi Euroopassa
Kairon: IRSE! -yhtyeen promootiekiertue Euroopassa syksyllä 2017
Amen 3 -levyn promootio Englannissa ja saksassa touko-kesäkuu 2017
Jess and the Ancient Ones-yhtyeen Euroopan promokiertue joulukuussa 2017
Kamus-kvartetin esittely/promovideo ulkomaisille konserttijärjestäjille
Osallistuminen Womex World Music Expoon lokakuussa 2017
ALMAn ulkomaan showcase-esiintymiset  ja markkinointi 2017
BaranBandin osallistuminen kansainväliseen maailman musiikin messutapahtumaan (WOMEX) 
Puolassa lokakuussa 2017
Colorblue-yhtyeen albumin julkaisu Saksassa, Sveitsissä ja Itävallassa syyskuussa  2017
S-TOOL -yhtyeen albumin julkaisu Saksassa, Sveitsissä ja Itävallassa lokakuussa 2017
The Rasmus -yhtyeen albumipromo Latinalaisessa Amerikassa syyskuussa 2017
Showcase-esiintyminen ja videon tuottaminen New Yorkissa marraskuussa 2017
Blind Channel -yhtyeen vientiprojekti Englantiin joulukuussa 2016 ja tammikuu 2017
Blind Channel lämmittelykiertueet (Suomi, Saksa, Englanti) keväällä 2017
The Holy-yhtyeen Euroopan kiertue maaliskuussa 2017
Slush Music -tapahtuman tuottaminen Helsingissä 28-29.11.2017
Osallistuminen ACDA National Congressiin Minneapoliksessa, USAssa maalisk. 2017
Folk-Suomi 2018 -markkinointiesite
Music & Media International Summit 5. - 7.10.2017
Kansainvälisten musiikin asiantuntijoiden ja median edustajien kutsuminen 
Hiljaisuus-festivaalille 2018
Juurakko-yhtyeen vierailu Womex- messutapahtumassa lokakuussa 2017
Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 2017
Osallistuminen kv. urkukonferenssiin Montrealissa, Kanadassa heinäk. 2017
Brymir-yhtyeen promokiertue Japaniin 2017
Villa Concerto -sarjan ja Vuohijärvi Soi -festivaalin markkinointi Salon 
Mondial du Paris -messuilla maalisk. 2017
We Jazz -levymerkin ja brändin vienti Isoon-Britanniaan
Joonas Widenius Trion showcase Berliinissä lokakuussa 2017
Verkostoitumismatka WOMEX 2017 -tapahtumaan
Koria Kitten Riotin albumin markkinointi Iso-Britanniassa 2017
Jaakko Aukustin albumin PR-kampanja Iso-Britanniassa 2017
Dallas Kalevala -yhtyeen  markkinointi UK:ssa kesällä/syksyllä 2017
Have You Ever Seen the Jane Fonda Aerobic VHS? -yhtyeen toisen albumin markkinointi 
Iso-Britanniassa ja Saksassa
View'n debyyttialbumin markkinointi (UK/US/FR) 2018

65 päätöstä

25 000,00 €

500,00 €
500,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

500,00 €
2 500,00 €

500,00 €
500,00 €
200,00 €

3 000,00 €
200,00 €

500,00 €
500,00 €

4 000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €
5 000,00 €
2 000,00 €

400,00 €
8 000,00 €

600,00 €

400,00 €
4 000,00 €
1 000,00 €

400,00 €
500,00 €

700,00 €
500,00 €
400,00 €
500,00 €
500,00 €
300,00 €

1 000,00 €

700,00 €

217 875,00 €
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Työskentelytuki

Ahlstedt Björn
Aho Reko
Ahoniemi Aleksi
Airola Anna
Airola Laura
Airola Laura
Alakotila Timo
Anttila Maija
Anttila Tarmo
Arajuuri Niila
Arvo Petri
Asanti Tuomas
Assefa Abdissa
Autere Hanni-Mari
Auvinen Jani
Backlund Tapio
Barriere Aliisa Neige
Berg Merita
Berghäll Joakim
Björklöf  Mikael
Björkroth Janne
Blomqvist Amanda Björk Celia

Brotherus Johannes
Bruun Valtteri
Burman Vesta
Camus Helmi
Chydenius Jussi
Dumitrescu Sebastian
Egecioglu Anni
Eira Sini
Eloranta Esa
Engstrand Robert
Enqvist Mikko
Ertomaa Rene
Eskelinen Otto
Eskola Jukka
Ferm Ilkka
Filander Ilari
Forsman Ina
Fredriksson Linda
Fredriksson Linda
Fuhrmann Annika
Gargano Petra
Grönroos Juhani
Haapaniemi Sampo
Haavisto Joonas
Hagfors Charlotta
Hakila Mikko
Hakola Riikka
Hanski Pyry
Haukkala Erno
Hedlund Linda
Heininen Matti
Heinonen Eero
Heinonen Ilkka
Heiskala Antti
Helin Seppo

(Profeetat)
(Ykspihlajan Kino-Orkesteri)
(Mikko Iivanainen & Jousikaiku kvartetti)
(Ykspihlajan kino-orkesteri)

(Tsuumi Sound System)

(Ykspihlajan Kino-orkesteri)
(Nassaun Fasaani)

(Sansa)
(Vanessa Haynes (UK) Suomen Kiertue)
(ÄÄNI-kollektiivi)

(Tsuumi Sound System)
(Micke Björklöf  & Blue Strip)

(Frank Frank Frank)
(KUUMAA)
(Suora Lähetys)
(VPPJ-työryhmä)

(Elifantree, Frank Frank Frank)

(Von Hertzen Brothers)

(The Mystic Revelation Of  Teppo Repo)

(Profeetat)
(Ludvig XIV)
(Pepa Päivinen & Good Romans)

(Njet Njet 9)
(Varjo Ensemble)

(Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)

(Emmi Kuittinen ja Ikuisen ikävän orkesteri)
(Disco Ensemble)

(Roni Martin & Kalabalik Brass Band)

(KUUMAA)

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
3 380,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

Henriksson Marianna
Hermaja Antti
Hertzen von Jonne
Hietala Antti
Hietala Jussi
Hinkkala Eija
Hirvonen Olli
Hoikka Juho
Holopainen Esa
Hozjajenok Ulpu-Leena
Huhta Mia
Huhtala Jori
Huhtala Jori
Hulkkonen Kari
Hyvärinen Lauri
Häggman Carl-Johan
Häkkinen Matias
Iivanainen Mikko
Ilkka Sannaliisa
Inkilä Turkka
Innanen Mikko
Isotalo Pirkka
Isotalo Suvi
Jakobsson Mikael
Jalkanen Pekka
Jalkanen Väinö
Joutsen Tomi
Julku Laura
Julkunen Jarmo
Junnonen Sami
Jämsä Teijo
Järvelä Aili
Järvelä Pilvi
Kaakkomäki Jukka
Kaarlonen Markus
Kallio Kasperi
Kallio Santeri
Kalliolahti Juho
Kanerva Markku
Kantelinen Sami
Kantola Riku
Kantonen Seppo
Karisalmi Antti
Karjalainen Jarno
Karvonen Riku
Kauhanen Maija
Kauhanen Maija
Kela Ville
Kella Hannu
Kemppainen Mia
Keskinen Heikki
Kettunen Jari
Khalifa Suad
Kinnunen Timo
Kivelä Ilari
Kivimäki Antti
Kivimäki Petri
Kivivuori Juho

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
2 x 1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

(Von Hertzen Brothers)
(Iisa)

(Raoul Björkenheim Ecstasy)

(Mustalaismusiikkiyhtye Ludvig XIV)

(Mikko Iivanainen & Jousikaiku kvartetti)
(Sansa)
(Varjo Ensemble)

(Sansa)

(Clark Jr Trio)

(ÄÄNI-kollektiivi)

(Antti Tuisku yhtyeineen)
(Mutaveijarit)
(Tsuumi Sound System)

(Poets of  the Fall)

(Litku Klemetti)
(Vanessa Haynes(UK) suomen kiertue)
(Bobby Oroza with Cold Diamond & Mink)
(Saara Aalto Orkesteri)
(Kahden Miehen Galaksi)
(Anssi Kelan yhtye)
(Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)

(VPPJ-työryhmä)

(Anssi Kela Yhtye)
(Tsuumi Sound System)

(Cleaning Women)

(Suora Lähetys ja Samuli Edelmann)

(Nassaun Fasaani)
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Klemetti Sanna
Koistinen Stina Sofia
Koivisto Miikka
Koivu Matti
Koivusaari Tomi
Koivusalo Eeva
Kokkola Antti
Komi Sanna
Komulainen Okke
Komulainen Okke
Koponen Mikko
Korhonen Niklas
Korpelainen Nea-Maria
Kortehisto Juha
Kortekangas Olli
Koskenlahti Minna
Koskinen Jussi
Koskinen Jussi
Kotaja Iikka
Krogerus Olli

Kruhn Sebastian
Kuisma Reetta
Kuokkala Kimmo
Kuokkanen Mauri

Kuoppamäki Sami
Kuronen Jiri

Kurppa Sami-Petteri
Kurttila Perttu
Kuusisto Kristina
Kyllönen Timo-Juhani
Kylätasku Leo
Kyttälä Ville
Kyttälä Ville
Kämäräinen Jaakko

Känsälä Anssi
Kääriäinen Jorma
Laakkonen Jooel
Laakkonen Jooel
Laine Heikki
Laine Heikki
Laine Tommi
Laitinen Juho
Lampela Jussi
Lascelles James
Lassy Timo
Lassy Timo
Laudic Emmanuel
Lautamaja Leija
Lehti Alexandra
Lehti Benjamin
Lehto Kukka
Lehtonen Jussi
Leino Samppa
Leinonen Marjo
Leppänen Joonas
Leppänen Ville
Lind Antti

(Litku Klemetti)
(Frank Frank Frank)
(Disco Ensemble)
(Matti Johannes Koivu)
(Amorphis)

(Saara Aalto)
(Iisa)
(Profeetat)
(Sansa)

(Pete Parkkonen)

(Jay Kortehisto/Petri Puolitaival)

(VPPJ-työryhmä)
(Saara Aalto)
(Pete Parkkonen)

(Olavi Uusivirta (Olavi Uusivirta,
Olli Krogerus ja Jaakko Kämäräinen)
(Laura Moision yhtye)
(Ykspihlajan kino-orkesteri)

(Mikko Iivanainen&Jousikaiku 
kvartetti)
(Von Hertzen Brothers)
(Tuure Kilpeläinen ja 
Kaihon Karavaani)
(Lxandra)

(Vesterinen yhtyeineen)

(Njet Njet 9)
(Olavi Uusivirta (Olavi Uusivirta, 
Olli Krogerus ja Jaakko Kämäräinen)

(Iisa)

(Ramy Essam)
(Njet Njet 9)

(Wheel)
(Henri Mäntylä trio feat. Timo Lassy)

(Lxandra)
(Lxandra)
(Piia Kleemola & co)
(Jussi Lehtonen Band)
(Roni Martin & Kalabalik Brass Band)

(Maxxxtet)
(Micke Björklöf  & Blue Strip)

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
3 380,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
2 x 1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

Lindberg Tero
Lindfors Lasse
Lindgren Tommy
Linjama Jyrki
Louhivuori Eeva
Louhivuori Jorma Kalevi
Luhtavaara Joonas
Lukkarinen Jaakko
Luoto Meriheini
Luukkonen Ville
Lyytinen Pauli
Lötjönen Antti
Majamäki Samuli
Malmgren Helmi
Malmgren Martin
Manner Ringa
Manninen Jyrki
Martin Roni
Mattila Riku
Mattila Riku
Mattila Saku
Mellberg Lasse
Merilahti Rocka
Merisalo Antti
Mertanen Janne
Metsberg Saara
Miettinen Karri
Miettola Jussi
Mikko Nisula
Mikkonen Konsta
Moisio Laura
Muhonen Aleksi
Muikku Essi
Muikku Veikko
Murto Rikhard
Mustalampi Vili
Myllymäki Lauri
Myrskog Mikael
Mäkelä Merja
Mäkelä Mikko
Mäkitalo Johanna
Mäkynen Esa
Mäkynen Teppo
Mäntylä Henri
Mäntymäki Frank
Mäntysaari Lauri
Määttä Mikko
Nieminen Eeti
Nieminen Jari
Nikki Timo-Pekka
Nikkinen Petri
Nikku Tomi
Nikku Tomi
Niku Teija
Nikula Jussi
Nironen Sirja
Nordenstreng Markus
Nordin Boris
Nummela Sami
Närhi Aapo
Oiva Timo

(Disco Ensemble)

(Kalevi Louhivuori Quintet)
(KUUMAA)
(Kalevi Louhivuori Quintet)

(CLARK JR TRIO)
(Raoul Björkenheim eCsTaSy)
(Aki Rissanen Trio)
(Solju -yhtye)
(ÄÄNI-kollektiivi)

(Roni Martin & Kalabalik Brass Band)

(Solju -yhtye)
(Wheel)

(Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)
(Pete Parkkonen)

(Anssi Kelan yhtye)

(Pepa Päivinen & Good Romans)

(Laura Moision yhtye)
(Litku Klemetti)

(Profeetat)
(Pomppulinnan Kreivi)
(Laura Moision yhtye)
(Kalevi Louhivuori Quintet)

(Jonna Tervomaa Yhtye)
(Mutaveijarit)
(Profeetat)
(Aki Rissanen Trio)
(Henri Mäntylä trio feat. Timo Lassy)

(wheel)
(Njet Njet 9)

(Antti Tuisku yhtyeineen)

(Maxxxtet)

(Tsuumi Sound System)
(ÄÄNI-kollektiivi)
(Jonna Tervomaan uusi yhtye)
(Bobby Oroza with Cold Diamond & Mink)

(KUUMAA)

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
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Ojajärvi Jesse
Olarte Saara
Olkkonen Pekka
Ollila Iiro
Oskala Suvi
Ounaskari Markku
Outakoski Joonas
Paajanen Mirkka
Paatelma Matti
Paavola Kari
Padilla Ricardo
Page Timothy
Pailos Rasmus
Paju Arja
Palomäki Silja
Pelkonen Pia
Pennanen Mikko
Penttinen Lasse
Perkola Mikko
Pesonen Markus
Pietilä Esa
Piipponen Jerry
Piirainen Jussi-Pekka
Pirilä Hannes
Pirttijärvi-Länsman Ulla Maarit

Pitkänen Matti Antero
Pohjannoro Hannu
Poijärvi Riina
Pokela Maija
Portaanpää Samu
Pouta Antti
Priha Antero
Prättälä Tuomo
Puhakainen Heikki
Puhakka Jarmo
Pulkki Matti
Puolitaival Petri
Pykäri Iisa
Pykäri Mikko
Pylkkänen Eetu
Pöyhönen Valtteri
Raasakka Mikko
Raassina Antti
Rahmel Jutta
Rajamaa Riku
Rajamäki Teemu
Ranto Kirsi
Rauhala Ville
Raulamo Juha
Rautamaa Julia
Rautio Joonatan
Rechberger Jan
Riikonen Aarne
Riippa Joonas
Rikala Risto
Risku Hannu
Risku Hannu
Robson Jenny
Rossi Mikko
Räihä Juho

(Varjo Ensemble)
(Stam1na)
(Kaksi Pitkää Miestä)
(Piia Kleemola & co)
(Raoul Björkenheim Ecstasy)
(Mia Simanaisen soololevy)

(Vanessa Haynes (UK) Suomen Kiertue)
(Pomppulinnan Kreivi)

(Asa & Band)
(Pomppulinnan Kreivi)

(ÄÄNI-kollektiivi)

(Pete Parkkonen)

(Solju-Yhtye)
(Suora Lähetys ja Samuli Edelmann)

(Kardemimmit ja ENKEL)

(Roni Martin&Kalabalik brass band)
(Jonna Tervomaa Yhtye)
(Jenni Vartiainen Yhtye)

(Jay Kortehisto/Petri Puolitaival)
(Iisa)

(Asa & Band)
(Kardemimmit)
(Profeetat)

(Laura Moision yhtye)

(Nassaun Fasaani)
(Amorphis)
(Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani)
(Kahden Miehen Galaksi feat. Kalle Kalima)

(Kaksi Pitkää Miestä)
(Pomppulinnan Kreivi -yhtye)

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

Räihälä Osmo Tapio Everton
Räsänen Juha
Saaresto Marko
Saastamoinen Mikael
Saikkonen Eveliina
Saikkonen Tomi
Sakara Lasse
Saksala Santeri
Sallinen Lauri
Salmi Seppo
Salminen Ville
Salo Matti
Salovaara Antti
Sampela Karo Jaakko Juhana
Sandås Henrik
Santavirta Saija
Santonen Esa
Sarapää Jukka
Sariola Petteri
Seppä Eero
Seppänen Pekka
Siekkinen Heli
Siipola Sini
Sillanpää Jemina
Siltanen Mikko
Simanainen Mia
Sipilä Eero
Sippola Sami
Siren Mikko
Sjöroos Jori
Soivio Aarni
Somero Jouni
Stenroth Jarkko
Strahlendorff  Matti
Taavi Oramo
Taavitsainen Jonne
Taira Artturi
Takalo Arttu
Talvitie Vilma
Tapanien Toni
Tarkkanen Johanna
Tarnanen Niilo
Tervomaa Jonna
Tikkanen Eero
Tikkanen Tommi
Timonen Tuomas
Toivanen Joona
Toivanen-Myllärniemi Jarkko
Toivio Lauri
Tolonen Ilkka
Tuisku Antti
Tukiainen Olli
Tuomarila Alexi
Tuunanen Tuukka
Tuunela Arto
Tuuri Joonas
Untamala Leena
Uusivirta Olavi
Vahervuo Sini
Vainikainen Tiina
Valkeajoki Janne

(Saara Aalto)
(poets of  the fall)

(Mutaveijarit)
(Suora Lähetys/ Samuli Edelmann)
(Antti Tuisku yhtyeineen)
(Wheel)

(Bobby Oroza with Cold Diamond & Mink)

(Asa & Band)
(Varjo Ensemble)
(Roni Martin & Kalabalik Brass Band)

(Mutaveijarit)

(Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)

(Kalevi Louhivuori Quintet)
(Njet Njet 9)

(VPPJ-työryhmä)

(Mia Simanaisen soololevy)

(PROFEETAT)

(KUUMAA)

(Varjo Ensemble)
(Lithium)
(Pariisin Kevät)

(Varjo Ensemble)

(Jonna Tervomaa)
(The Mystic Revelation of  Teppo Repo)

(Antti Tuisku yhtyeineen)

(Ykspihlajan kino-orkesteri)
(Antti Tuisku yhtyeineen)
(Poets of  the Fall)
(Lithium)

(Pariisin Kevät)
(Lithium)
(Mutaveijarit)
(Olavi Uusivirta)

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
3 380,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
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Wanamo Roger
Vannemaa Ville
Vannemaa Ville
Vartiainen Varre
Wegelius Anna
Wegelius Leeni
Vehkaluoto Kari
Vehmanen Juho
Venhovaara Susan
Vesala Martti
Vesikkala Juhani
Vesterinen Tero
Vettenranta Sami
Widenius Joonas
Viinikainen Teemu
Viinikainen Teemu
Viitala Mirka
Viitanen Piia
Viitasaari Tapio
Viksten Tommi
Viljanen Juho
Viljanen Juho
Willberg Pertti
Vinkki Kirsi
Virkajärvi Veikki
Von hertzen Kie
Von Hertzen Magnus Mikael

Vuorela Teemu
Vuorenmaa Ville
Vuorjoki-Elo Laura
Wäinölä Tuomas

Vänttinen Tero
Väätäinen Ville
Ylikoski Jussi
Yli-Salomäki Aki
Zapata Itzam
Zenger Max
Zenger Max
Åkerblom Teemu
Åkerblom Teemu

TYÖSKENTELYTUKI

(Kalevi Louhivuori Quintet)
(Njet Njet 9)
(Varre Vartiainen & Severi Pyysalo - Duo)
(Kardemimmit)
(Kardemimmit)

(Njet Njet 9)

(Jussi Lehtonen Band)

(Matti Johannes Koivu)
(Jonna Tervomaa Yhtye)
(Njet Njet 9)

(Emmi Kuittinen ja Ikuisen ikävän orkesteri)
(Njet Njet 9)
(Von Hertzen Brothers)

(Von Hertzen Brothers)
(Micke Björklöf  & Blue Strip)

(Anssi Kela: Ville Kela, Antti Karisalmi, 
Saara Metsberg)
(Cleaning Women)
(Asa & Band)
(Disco Ensemble)

(Maxxxtet)

(Clark Jr Trio)
(Maxxxtet)

396 päätöstä

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	

1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
1 690,00 €	
	
674 310,00 €	
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Äänitetuotanto

3rd Rail Music
AEOLUS
Ainoa Productions
Alakotila Timo
Alba Music Oy
 
 
 
 
 
 
Anttila Olli
Artlab Productions Oy
Bafe´s Factory/ Multibase Services Oy
 
Bark Boat Music Oy
Bergfors Markus
BIS Records Ab
 
 
 
Blackday Productions
Blom Tuulikki
Boogieman Management Oy
Brothers Incorporated Oy
Buenos Aires Suite 2017
City-yhteisöjen tuki ry.
Comusic Productions Oy
Damnation Plan avoin yhtiö
Dominante ry
Eclipse Music
Ekin Konserni Oy
 
 
Elonen Anni
Encore Music Oy
Erkki Melartin -seura ry.
Eskola Jukka
Ezpian Oy
Finlandia Classics
 
FinnConcert Oy
Furu Fredrik
Galaksilevyt
GU-ohjelmat
Göbel Marion
Haaja Vesa
Heinonen Aapo
Helmi Levyt
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry
Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry
Herättäjä-Yhdistys
HH Puulaaki
Hirvonen Olli
Holm Lauri
Huhtala Jori
Hyry Pauliina
Häkkinen Aapo

Jontti & Koti6 -yhtyeen albumi Leipäjono
Helsingin Barokkiorkesterin Bach-albumi, vol. 3
Andy McCoyn albumi
T for Three- yhtyeen albumi
Barocco Borealen levytys Vivaldin Neljästä vuodenajasta
Eric Fordellin sävellysten levytys 
Kamus-kvartetin Ligeti-Salonen-Britten -levy
Mari Mäntylän albumi 'Orfeo Amoroso'
Aapo Häkkisen William Byrd albumi
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin Aho-Narbutaite-Salmenhaara-Rautavaara-Vasks albumi
Otto Tolosen albumi 'Retratos - Recital for guitar'
HOLMALAn albumi 'Kuka minä oon'
Sydän, sydän -yhtyeen albumi
Tuuletar-yhtyeen EP
J-P Piiraisen albumi 'Twined'
Gugin albumi Mies joka kotiin sut vie
Månskensbondenin albumi Vårat Ödeland
Lapin kamariorkesterin albumi Lars Karlsson orkesteriteokset
Pensola-Tikkanen-Lehto-Niek de Groolin Rossini/Hoffmeister -sävellyksien albumi
Helsingin kamarikuoron albumi 'Riemuitkaamme'
Lahden sinfoniaorkesterin Lauri Porran sävellyksien albumi sol. Jaakko Kuusisto
Shade Empire -yhtyeen albumi Poetry of  the ill-minded
Pegasos-yhtyeen EP
Temple Balls -yhtyeen albumi Treaded Dreams
Von Hertzen Brothers -yhtyeen albumi 'War Is Over'
Markus Allan ja Tunnelmaorkesteri Hillityn albumi 'Buenos Aires Suite'
Taizé- lauluja suomeksi, Kustantaja City-yhteisöjen tuki ry (Tuomasmessu)
Sunrise Avenuen albumi 'Heartbreak Century'
Damnation Plan -yhtyeen albumi Reality Illusion 
Dominante-kuoron albumi 'Virtaa'
Artistiuratuki
Varpu Haaviston ja Kari Vuolan levy Crossings
Turun Filharmonisen orkesterin Brahms-Segerstam-levy II
Jyväskylä sinfonian Pekka Kostiainen: Requiem -albumi
Ensemble Un'altra ondatan Affetti cantabili-levy
Amberian Dawn albumi 'Darkness Of  Eternity'
Erkki Melartinin ruotsinkielisten yksinlaulujen albumi 'Under the Bird-Cherries'
Jukka Eskola Soul Trion albumi
Blackstar Halo -yhtyeen albumi 'Siren'
Maiju Kuusojan äänitteiden 1954-1975 kokoelma (4xcd)
Matti Lehtisen äänitysten 1954-2010 CD
Jouni Someron Hans Seeling sävellyksien albumi 
Fredrik Furun albumi 'Det som alla letar efter'
Vokologi-yhtyeen 'Ääniaaltoja' albumi
Jalmarin albumi
Felis-kvartetin Alakotila-Syvälähde-Göbel -albumi
Vesa Haajan albumi Se hetki on nyt
Aapo Heinonen Quintetin albumi 'Tara'
Pyhä asetus -yhtyeen albumi 1
Helsingin Barokkiorkesterin Bach/Schumann -albumi
Helsingin kamarikuoron levytys Matthew Whittallin sävellyksistä
Histan veisaajien albumi Seurat
Shiraz Lanen -yhtyeen albumi
Olli Hirvosen albumi New Helsinki
Wrathrone-yhtyeen toinen albumi
Jori Huhtala 3 -yhtyeen albumi
Pauliina Hyryn Vater unser -urkulevy
Aapo Häkkisen, Asko Heiskasen, Réka Szilvayn, Dmitry Sinkovskyn ja Alexander Rudinin 

400,00 €
1 250,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
2 500,00 €
1 750,00 €
2 250,00 €
2 000,00 €
2 250,00 €
1 500,00 €
1 250,00 €

400,00 €
400,00 €
350,00 €
750,00 €
500,00 €
600,00 €

1 750,00 €
1 250,00 €
1 250,00 €
1 250,00 €
1 000,00 €

400,00 €
500,00 €

1 650,00 €
500,00 €
900,00 €

2 000,00 €
400,00 €
750,00 €
793,00 €

1 500,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €

800,00 €
500,00 €
400,00 €
400,00 €

1 000,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
300,00 €
250,00 €
500,00 €
700,00 €
950,00 €
400,00 €

2 500,00 €
3 000,00 €

450,00 €
500,00 €
800,00 €
300,00 €
800,00 €

1 000,00 €
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Ignatius Mikael
Ilkka Sannaliisa
Inkvisitio/Kannuksen Hammaslääkäripiste Oy
Inspiration Recordings Oy
J. Leaflet Music
Jeahbeibe Oy
Jiffel Music Oy
Juha-Matti Kenttälä
 
Juhola Johanna
Jyväskylä Sinfonia
Kaiku Entertainment Oy
Kampin Laulu ry.
Karhuvaltio Records
Karjalainen Mikko
Kauhanen Maija
Key Ensemble
KHY Suomen Musiikki Oy
Kin Noah
Kontio Timo
Kuittinen Emmi
Kumela Petri
Kymenlaakson Orkesteri Oy/ Kymi Sinfonietta
Kyttälä Ville
Kärkkäinen Kielo-Kristiina
Laakkonen Jooel
Laasanen Teemu
Laiho Elisa
Laitinen-Blomster Kirsi-Marja
Laulau Oy
Lehtola Jan
 
 
Lehtonen Jussi
Leinonen Antti
Little Galaxy
Lonkila Markku
Lopez INiguez Guadalupe
Louhivuori Olavi
Lumikivi Anna
Lumpeela Julkaisut
Luomanen Jaakko
Luova Records
 
 
Lusti Music & Arts Oy
M.dulor
Majidi Marouf
Mesakumm
 
Mikkola Laura Imola
Mimmit Music Oy
Minnamurra Music Management & Agency
Mitiku Sophia
Monsp Records Oy
 
 
 
 
Mäensivu Kaisa

Schumann-levy
Nuclear Omnicide -yhtyeen albumi
Sansan albumi 'Remake' 
Inkvisitio-yhtyeen albumi (cd-/vinyylijulkaisu)
John McGregorin sooloalbumi
Leaflet -yhtyeen debyyttialbumi Outta Door
Teleks-yhtyeen albumi
Artistiuratuki
The Botherers -yhtyeen albumi 'Urban Schizophrenia'
The Botherers -yhtyeen EP 'KRAUTALANKA!'
Johanna Juholan albumi 'Diivan jäljet'
Jyväskylä Sinfonian Olli Virtaperko: Romer´s Gap albumi
Laura Voutilaisen albumi 'Miks ei'
Kampin Laulun 'Jalat maassa' -albumi
Daisy -yhtyeen albumi 'Ornament & Crime'
K.Å.M. trion & Karl-Martin Almqvistin EP
Maija Kauhasen albumi Raivopyörä
Atso Almila - Heli Laaksonen: Aapine
Artistiuratuki
Noah Kin -yhtyeen  EP
Magenta Harvest -yhtyeen albumi
Mamo-yhtyeen albumi
Petri Kumelan albumi 'Sólo Sor'
Hilla ja Liisi -musiikkisatu-albumi
Njet Njet 9 -yhtyeen albumi
Kielo Kärkkäisen albumi 'Tule'
Lake Jons -yhtyeen albumi
Pjotr Tsaikovskin Lastenalbumi op.39 -teoksen levytys
Elisa Laihon sooloalbumi
Puut, linnut ja taivas K.Laitinen & Co. -yhtyeen albumi Puut, linnut ja taivas
Minna Lappalaisen lastenmusiikkialbumi 'Hej, nu ska vi Sjungorita!' 
Petri Komulaisen ja  Jan Lehtolan albumi 'Andante religioso'
Annikka Konttori-Gustafssonin ja Jan Lehtolan albumi 'Karg-Elert/Sibelius'
Juhani Pohjanmies: Works for piano and organ
Jussi Lehtonen Bandin albumi
Tjango!-yhtyeen albumi Greens and Blues
Kiara Nelsonin debyyttialbumi
Kotka Rankki Ohutta Yläpilveä -yhtyeen albumi Merisavua Valassaarilla (feat. Sakari Kukko)
Kokonaislevytys Domenico Gabriellin ja Alessandro Scarlatin sellosävellyksistä
Olavi Louhivuoren albumi Immediate Music I
Suõmmkar-yhtyeen debyyttialbumi
Janne Laurila ja Tuhlaajapojat -yhtyeen albumi Kaikenlaista Kamaa 
Loiriplukari feat. Lieminen & Vilunki 'Niin yksin' maxi EP
Litku Klemetin albumi Kohta on yö
Litku Klemetin albumi 'Päivä päivältä vähemmän'
MÄSÄ-yhtyeen albumi 'Viimesen päälle'
Hyväluoma Group -yhtyeen albumi  REflection
Pimeys-yhtyeen albumi Silkkitie
Marouf  Groupin albumi
Ronskibiitin albumi
Ya Tosiban albumi Love Party 
Laura Mikkolan Einar Englund albumi
Mimmit-lastenmusiikkiyhtyeen albumi Ystävyys
Frigg-yhtyeen albumi
Sophia Mitikun debyytti EP
Aivovuoto-yhtyeen albumi
Chebaleba-yhtyeen albumi
Joku Roti Mafia -yhtyeen albumi 'Joku Roti Mafia'
Kalifornia-Keken albumi Miinus 
Haamun albumi
Kaisa's Machine -jazzkvartetin debyyttialbumi The Key

750,00 €
450,00 €
500,00 €
600,00 €
700,00 €
300,00 €
500,00 €

3 477,00 €
300,00 €
250,00 €
400,00 €

1 500,00 €
800,00 €

1 500,00 €
350,00 €
600,00 €
800,00 €

1 000,00 €
6 323,00 €

300,00 €
400,00 €
600,00 €

1 000,00 €
500,00 €
800,00 €
950,00 €
600,00 €
300,00 €
400,00 €
500,00 €

1 000,00 €
750,00 €

1 000,00 €
500,00 €
600,00 €
350,00 €
900,00 €
200,00 €
500,00 €
800,00 €
400,00 €
400,00 €
300,00 €
400,00 €
450,00 €
700,00 €
350,00 €
600,00 €
400,00 €
300,00 €
500,00 €

1 750,00 €
400,00 €

1 200,00 €
900,00 €
600,00 €
600,00 €
400,00 €
300,00 €
300,00 €
350,00 €
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Mäkiranta Karin
Nahi Sebastian
Naukkarinen Laura
Nova Records Oy
 
Näsin Ääni ry
Ondine Oy
 
 
 
Oy Fg-Naxos Ab
Oy Svart Musik Ab
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oy Tapuli Holding Ab
Paju Santeri
Palander Tomi
Palola Erkki
Pihkassa Musiikkituotanto
Playground Music OY
Plews Stewe 
Pohjola Verneri
Polite Bystander Productions Oy.
Pori Sinfonietta (Porin kaupunginorkesteri)
Porra Lauri
Poutanen-Hurme Petra
Puurtinen Aija
Ranka Kustannus Oy
Rasinkangas Pentti
Redhouse Oy
RetroU Art
Riippa Ville
Rissanen Aki
Rocket Records
Romppanen Jarmo
Running Moose Productions
 
Rutilus Musiikkimedia Oy
Rähinä Records Oy
 
Saastamoinen Mikael
Saastamoinen Okko
Sainio Mari
Sakara-tuotano Oy
 
 
Saksi Miika
Salomaa Johannes
Sariola Petteri
SatnaMusic
Savela Eero
Silen Pekka
Soitin- ja Lauluyhtiö Maria Gasolina

Karinan albumi
SAEN - Kingsland EP
Lau Naun albumi 'Poseidon'
Yrjö Kilpinen – ”Uusia” lauluja –albumi
Trio Tanguangon ja Juha Kotilaisen albumi 'Hotel Tango'
Kamarikuoro Näsin albumi 'Lumen juhla'
Helsingin kaupunginorkesterin Brahms-Glanert -levy
Radion sinfoniaorkesterin Tüür-levy
Radion Sinfoniaorkesterin Prokofiev Pianokonsertot vol 2 albumi
Radion Sinfonia orkesterin ja Anne Sofie von Otterin Sibelius-albumi
Teemu Viinikainen III -yhtyeen albumi Return Of  Robert Dickson
Kimmo Helénin sooloalbumi Helén
Kairon IRSE! -yhtyeen Ruination (lp/cd)
Pekko Käppi & K:H:H:L -yhtyeen albumi Matilda
Hard Action -yhtyeen albumi 'Hot Wired Beat'
Jussi Lehtosen albumi 'Move On'
Eero Koivistoinen Quartetin albumi 'Illusion'
Siinai-yhtyeen albumi 'Sykli'
Kuudes Silmä -yhtyeen albumi 'Pelko'
Lapin Helvetti -yhtyeen debyyttialbumi
Foreseen-yhtyeen albumi  Grave Danger
Ajattara-yhtyeen albumi Lupaus
Remu & Hurriganes -yhtyeen albumi Electric Play
Stormic-yhtyeen albumi Horrors Of  Today
Cajasteen albumi 'Mosaic'
Erkki Palolan ja Tuomas Malin kamarimusiikkilevy Kai Niemisen sävellyksistä
Pihka ja myrsky -yhtyeen albumi 'Kuuleeko maa'
Artistiuratuki
Teppo Hauta-ahon 'Typically Teppo' albumi
Verneri Pohjolan albumi 'Pekka'
Orkid-rock-oopperan ensimmäisen osan levytys 
Pori Sinfoniettan albumi 'April' 
Lauri Porran albumi
UTU-yhtyeen albumi Russian Poets
Honey B. Familyn albumi Honey B. Family Sings and Plays
Artistiuratuki
JPP:n ja Pentti Rasinkankaan albumi On maailma hiljaa
Valkeat-yhtyeen debyyttialbumi Valkeat
Ninni & Mika -yhtyeen albumi All Them Pretty Dreams
Plié-yhtyeen depyyttialbumi Hojo Hojo
Aki Rissanen Trion albumi 'Another North'
Shöcking Blü -yhtyeen albumi Enemmän kuin elämä on lempi, enemmän kuin lempi moinen kuolo
Jarmo Romppasen albumi Nordic Mandolin
Esa Kotilaisen albumi 'Jäänalainen'
Jari Rättyä ja Käärmekeitto -yhtyeen albumi
Pianomiehen (Antti Salimäki) albumi 'Maestro'
Nelli Matulan debyyttialbumi
Artistiuratuki
Aili Julian albumi
OK:KO-yhtyeen albumi Land E.
Mari Sainion sooloprojektin debyyttialbumi Minus 25
Apina-yhtyeen albumi Iiris 
Timo Rautiainen & Trio Niskalaukaus 'Lauluja Suomesta' -albumi
Santa Cruz -yhtyeen albumi 'Bad Blood Rising'
Katti Meun albumi
Hutera-yhtyeen albumi 
Petteri Sariolan neljäs soololevy
Sid Hille Cameratan levytys Sid Hillen sävellyksistä
Alf  Forsmanin & Eero Savelan cd
Janne Marja-ahon ja barokkiyhtye Cornucopian levy 
Maria Gasolina -yhtyeen albumi Itämaista rakkautta

500,00 €
200,00 €
400,00 €
500,00 €
400,00 €
500,00 €
750,00 €

2 000,00 €
1 200,00 €
1 500,00 €

600,00 €
400,00 €
300,00 €
300,00 €
400,00 €
600,00 €
600,00 €
200,00 €
350,00 €
200,00 €
400,00 €

1 000,00 €
800,00 €

1 000,00 €
350,00 €

1 500,00 €
300,00 €

9 473,00 €
300,00 €

1 300,00 €
700,00 €

2 500,00 €
950,00 €
600,00 €
400,00 €

4 107,00 €
800,00 €
400,00 €
500,00 €
350,00 €

1 100,00 €
500,00 €
300,00 €
750,00 €
400,00 €
450,00 €

1 000,00 €
4 410,00 €

300,00 €
600,00 €
700,00 €
800,00 €
950,00 €
600,00 €
300,00 €
600,00 €
800,00 €

2 250,00 €
400,00 €
750,00 €
800,00 €
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Solina Records
 
Solitude Music
 
Sony Music Entertainment Finland Oy
Sound Of  Finland Oy
 
Stereotype Helsinki
Stupido Productions Oy
 
 
Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys
Suomen Harmonikkainstituutti
Suontausta Jani
Syrjänen Panu
Tallennekarhu
Tasala Olli
Thaurorod osk.
The First Wavefront
 
 
The Fried Music Oy
Toimi Lasse
Tony Hering
Tuomarila Alexi
Tuomisalo Olli-Pekka
Tuotanto J.Mäkelä Oy
Tuotantoyhtiö Kalkki Oy
Turenki Records Oy
 
Tynkkynen Pekka
Universal Music Oy
 
Uusikorpi Elmeri
Wahl Vilkka
Wallén Herman
Vannemaa Ville
Vannesluoma Josefiina
Warner Music Finland Oy
 
 
 
We Jazz Oy
 
 
Vehviläinen Anu
Vesala Martti
Wiksten Anna
VILD Music Company
Vinona records/ Daigado Oy
Wuolio Lauri
Zen Master Records & Publishing Oy
 
 
Zenger Max
Åström-Tiula Annemarie

ÄÄNITETUOTANTO

Pykärin debyyttialbumi
M-yhtyeen albumi 'Tehtaantyttö'
Lauri Sallisen albumi 'Sans paroles'
Outi Tarkiaisen kamarimusiikkilevy 'Beyond Poems'
Artistiuratuki
Itä-Hollola Installaation albumi Elävien aalloilla
Artistiuratuki
Pooman EP
Teppo Vapaus -artistin albumi Lurjus
Huora-yhtyeen albumi Hukutaan paskaan
Artistiuratuki
Suomalainen barokkiorkesterin Moramoramor-albumi
Mika Väyrysen albumi Jouni Kaipainen - accordion works 
Suontausta & Puusaaren albumi 'Kasvot kohti aurinkoo'
Saxman Syrjänen & Jukka Gustavson albumi 'Mojomen'
Varaque-yhtyeen albumi 'Planeettojen liikkeen on jatkuttava'
Every Green in May -yhtyeen Fallmarks EP
Thaurorod-yhtyeen albumi 'Coast of  Gold'
Markus Junnikkalan debyyttileby 'Neoncromancer'
Markus Junnikkalan albumi 'Eldritch'
Markus Junnikkalan albumi 'Preternatural'
Artistiuratuki
Klasun toinen pitkäsoitto
Untitled-yhtyeen albumi Sa Conca EP
Lithium-yhtyeen debyyttilevy 'Red'
Lost Saxophone Concertos -levy
Juhamatin albumi Jylhämaa
Artistiuratuki
Matti Eskon albumi Järvenpää - Kauriala
Esa Elorannan albumi
Bendagram-yhtyeen albumi
Evelinan albumi 24K
Artistiuratuki
Neiti Seitsenpilkkuinen -yhtyeen albumi 'Coccinella Septempunctata'
Vilkka Wahl Quintetin albumi  w/Jure Pukl
Herman Wallénin ja Juhani Lagerspetzin albumi Sibelius 20 laulua
Cassiopeia-yhtyeen albumi
Vokaaliyhtye Signen EP 
Jipun albumi Made In Heaven 
Erinin albumi Seliseli 
Arttu Wiskarin IV albumi
Artistiuratuki
Jukka Perko Tritonen albumi Dizzy
Olli Ahvenlahden albumi 'Thinking, Whistling'
Mopo-yhtyeen albumi 'Mopocalypse'
Anu Vehvilaisen tupla-albumi 'Szymanowski Piano Works (vol 4 & )vol 5'
Martti Vesala Soundpost Quintetin albumi 'Stars Aligned'
Juurakko-yhtyeen albumi Oi, Maalina
Artistiuratuki
Pellekaija Pum -lastenmusiikkiorkesterin albumi 'Juhlan kunnia'
Kumea Soundin albumi 'Oceans of  Sadness, Mountains of  Hope'
Wimme & Rinteen albumi Human
Arttu Takalon albumi 'L'Affaire Takalo'
Piirpauke-yhtyeen uusi albumi 'Juju'
Max Zengerin Maxxxtet-yhtyeen albumi 'Chapter 2'
KAAÅS-trion Leivistä-Melartin-Raitio albumi

235 päätöstä

800,00 €
500,00 €

1 500,00 €
1 250,00 €

75 483,00 €
500,00 €

5 833,00 €
350,00 €
500,00 €
500,00 €

3 477,00 €
2 000,00 €

800,00 €
350,00 €
650,00 €
500,00 €
350,00 €
300,00 €
300,00 €
500,00 €
300,00 €

7 910,00 €
500,00 €
300,00 €
350,00 €
500,00 €
500,00 €

1 587,00 €
500,00 €
500,00 €
400,00 €

1 300,00 €
50 633,00 €

400,00 €
400,00 €
500,00 €
500,00 €
350,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

900,00 €
57 050,00 €

600,00 €
400,00 €
850,00 €

1 000,00 €
400,00 €
350,00 €

2 777,00 €
400,00 €
300,00 €
400,00 €
650,00 €
400,00 €
300,00 €
750,00 €

394 033,00 €
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Fält Anna
Huttunen Taina
Isolammi Hanna
Leisiö Timo

Luostarinen Kiti
Mattila Riku
Mattlar Mikko

Mäkelä Janne
Seye Elina
Teosto ry

TUTKIMUSTUKI

Ruotsin ja Norjan metsäsuomalaisten sekä savolaisen runolaulu- ja loitsuperinteen vertaileva tutkimus
Väitöskirja säveltämisen didaktiikka
Palava sydän - Ernest Pingoud'n elämäkerta
Eteläpohjalaista rekilaulua esittelevän CDn ja oheiskirjasen kirjoittaminen ja itse perinteen 
alkuperän selvittäminen
Säveltäjä Toni Edelmannin teosluettelo
Suomalaisen studiotuottamisen historia -tutkimus- ja julkaisuhanke
Synteettisen Suomen soundi – Kirja koneiden ja ohjelmoinnin tulosta suomalaiseen 
populaarimusiikkiin
Lainsäädännön vaikutus Suomen musiikkikulttuurissa 1979–1997
Afrikkalaisten muusikoiden historia ja merkitys Suomessa -tutkimushanke
Musiikin ja digitaalisten sisältöjen kulutus Suomessa 2017 - kyselytutkimus

10 päätöstä

1 500,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €

1 500,00 €
1 500,00 €
3 000,00 €

1 500,00 €
2 000,00 €
2 000,00 €
3 500,00 €

20 000,00 €

Tutkimustuki

Muut avustukset

Fekri Rami Issam Abdalla 
Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus
Mediahaloo Oy
Music Finland ry

MUUT AVUSTUKSET

Työskentelytuki
Etnogaalan erityinen MES-palkinto
Valtakunnallisen lastenmusiikkipäivän suunnittelu/toteutus 2017
Finnish Music Quarterly -lehden sivustouudistus

4 päätöstä

1 690,00 €
2 000,00 €
3 000,00 €
5 000,00 €

11 690,00 €

KAIKKI YHTEENSÄ 1 488 päätöstä 2 680 765,00 €
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Musiikin edistämissäätiö MES
Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI

Puh. 09-6803 4042, mes@musiikinedistamissaatio.fi
www.musiikinedistamissaatio.fi
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